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ALKUSANAT

Tilastokeskus julkaisee ensimmäistä kertaa toimialaluo­
kituksesta erillisen kolmikielisen julkaisun suomen-, 
ruotsin- ja englanninkielellä. Julkaisu sisältää vain 
varsinaisen luokituksen, ei siis määritelmiä eikä haku­
sanoja. Täydellinen toimialaluokitus suomenkielellä on 
ilmestynyt pääniteenä Tilastokeskuksen käsikirjoja 
sarjassa.(1) Ruotsinkielinen laitos ilmestyy vuoden 
1988 alussa.(2)
Julkaisun on toimittanut Elli Paakkolanvaara.

Helsingissä, marraskuussa 1987

Tapio Leppo

FÖRORD

Statistikcentralen publicerar för första gángen en 
separat tresprákig Publikation av näringsgrensindelnin- 
gen pá finska, svenska och engelska. Publikationen 
inneháller bara den egentliga klassificeringen utan 
definitioner och uppslagsord. Den fullständiga närings- 
grensindelningen har utkommit i Statistikcentralens 
serie handböcker (1). Den svenska upplagan publiceras i 
början av ár 1988 (2).
Publikationen har redigerats av Elli Paakkolanvaara.

Helsingfors i november 1987

Tapio Leppo

( 1 ) Toimialaluokitus 1988, Tilastokeskuksen käsikirjoja n:o 4. Helsinki 1987 

(2) Näringsorensindelningen 1988, Statistikcentralens handböcker Nr 4.
Helsingfors 1987
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FOREWORD

For the first time, the Standard Industrial Classifica­
tion of Finland is published as a special trilingual 
edition, in Finnish, Swedish and English. The publica­
tion contains only the classification itself without 
definitions and references. The main edition in Finnish 
containing the complete Standard Industrial Classifica­
tion has appeared in the Central Statistical Office's 
Handbooks series. It also includes a short summary in 
English.(1) A complete edition in Swedish(2) will be 
published in the beginning of the year 1988.
The publication has been edited by Elli Paakkolanvaara.

Helsinki, in November 1987

Tapio Leppo

( 1 ) Toimialaluokitus 1988, Tilastokeskuksen käsikirjoja n:o 4. Helsinki 1987 

(2) Närlngsgrensindelningen 1988, Statistikcentralens handböcker Nr 4,
Helsingfors 1967
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1 TOIMIALALUOKITUKSEN LUONNE JA PÄÄPERIAATTEET
Toimialaluokituksen (TOL) avulla ryhmitellään luokkiin 
samankaltaisia toimintoja eli aktiviteetteja. Näitä 
luokkia kutsutaan toimialaluokiksi tai lyhyesti toimia­
loiksi. Toiminnot ovat samankaltaisia silloin, kun ne 
ovat tuottamiensa hyödykkeiden, tuotantopanostansa sekä 
tuotantoprosessinsa mukaan samankaltaisia. Usein toimi­
alojen muodostamiseen riittää ryhmä toimintoja, jotka 
ovat vain yhden tai kahden tunnusmerkin mukaan saman­
kaltaisia.
Luokat ja niihin sijoittuvat yksiköt on määritelty si­
ten, että ne mahdollisimman hyvin vastaavat toimintoja 
Suomessa. Luokitukseen sisältyy kuitenkin sellaisiakian 
toimintoje, joita ei Suomessa esiinny lainkaan kuten 
ruskohiilen kaivu, suolan talteenotto ja maaöljyn 
pumppaaminen. Tällaisten toimintojen mukanaolo johtuu 
mm. ulkomaankauppatilastoista.
Luokituksessa on 19 pääluokkaa. Näiden tunnus on kir­
jain. Seuraavalla tasolla on 68 luokkaa, joilla on 
kaksinumeroinen tunnus. Nämä kaksinumeroiset luokat on 
yleensä jaettu kolminumeroisiin ja edelleen nelinume­
roisiin luokkiin kymmenjärjestelmän mukaan. Luokituksen 
tarkin taso on nelinumeroinen.

2 LUOKITELTAVAT YKSIKÖT
2.1 Yleista

Toimialaluokituksella luokitellaan yrityksiä, yritys- 
tyyppisiä yksiköitä ja toimipaikkoja. Tärkeitä yksiköi­
tä ovat näiden lisäksi aputoimipaikka, apuyritys ja 
konserni.

2.2 Yritys
Yrityksellä tarkoitetaan yhden tai useamman henkilön 
yhdessä harjoittamaa taloudellista toimintaa, jolla 
tähdätään kannattavaan tulokseen.
Käytännössä yritystoiminta saa monia muotoja. Yleisin 
on muoto, jossa luonnollinen henkilö harjoittaa 
yritystoimintaa omalla nimellään tai rekisteröidyllä 
toiminimellä. Tähän ryhmään kuuluvat ammatinharjoitta­
jat, useimmat maatilatalouden harjoittajat sekä useim­
mat liikettä harjoittavat luonnolliset henkilöt.
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Toinen suuri ryhmä on oikeushenkilöt. Oikeushen­
kilöitä, tai niihin verrattavia, ovat esimerkiksi 
osakeyhtiöt, osuuskunnat, keskinäiset yhtiöt, säästö­
pankit, taloudelliset yritykset, avoimet yhtiöt ja 
kommandiittiyhtiöt. Suurimmat ja kansantaloudelle 
tärkeimmät yksityiset yritykset ovat oikeushenkilömuo- 
toisia. Yrityksiin luetaan myös valtion liikelaitokset 
ja kuntien yleisöä palvelevat liikelaitokset.
Yhdistämällä eri luokituksia, kuten oikeudellinen muoto 
ja omistajatyyppi, voidaan rajata erilaisia yritysjouk­
koja (esimerkiksi yksityiset liikeyritykset). Tilasto­
tuotannolle yritys on tärkeä yksikkö, koska kaikista 
sen taloustoimista on saatavissa täydelliset tiedot. 
Näitä ovat mm. tilinpäätös-, rahoitus- ja tuotantotie­
dot, joskin tuotantotiedot kerätään käytännössä suoraan 
yritysten alayksiköiltä eli toimipaikoilta.

2.3 Konserni
Oikeushenkilömuotoinen yritys voi perustaa yhden tai 
useampia tytäryrityksiä ja nämä edelleen tytäryrityksiä 
jne. Näiden emo-, tytär- ja sisaryritysten muodostamaa 
kokonaisuutta sanotaan konserniksi. Konserni voi 
saada muitakin muotoja: emoyrityksen ei välttämättä 
tarvitse olla varsinainen yritys, vaan se voi olla 
esimerkiksi säätiö. Taloudelliseti tärkeimmät konsernit 
muodostuvat osakeyhtiö- ja osuuskuntamuotoisista 
yrityksistä. Emoyritys voi olla ulkomailla. Vastaavasti 
suomalaisilla yrityksillä voi olla tytäryrityksiä ulko­
mailla.

2.4 Apuyritys
Jos konserniin kuuluva yritys tuottaa palveluksia pää­
asiassa konsernin muille yrityksille, sitä sanotaan 
apuyritykseski (vrt. 2.7. Aputoimipaikka).

2.5 Yritystyyppinen yksikkö
Aatteelliset yhteisöt, säätiöt, asunto-osakeyhtiöt, 
seurakunnat yms. ovat tärkeitä taloustoimien harjoitta­
jia. Näistä käytetään joskus nimitystä 'yritystyyppinen 
yksikkö'. Tällä halutaan ilmaista, että niiden 
toiminnasta saadaan tietoja kuten yrityksistäkin ja 
että ne ovat riittävän itsenäisiä päätöksentekoyksikkö­
jä. Mainitut yhteisöt voivat toimintansa tukemiseksi
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harjoittaa yritystoimintaa esim. ravitsemis- ja majoi­
tustoimintaa tai kauppaa.
Valtion liikelaitokset ja kuntien yleisöä palvelevat 
liikelaitokset ovat yrityksiä. Valtion ja kuntien muut 
virastot ja laitokset ovat sen sijaan yritystyyppisiä 
yksiköitä.
Kuntainliitot, jotka toimivat kuten liikelaitokset, 
ovat yrityksiä ja muut kuntainliitot ovat yritystyyppi­
siä yksiköitä.

2.6 Toimipaikka
Toimipaikka on

yhden yrityksen omistama
- yhdessä paikassa sijaitseva
- pääasiassa yhdenlaisia tavaroita tai palveluksia 

tuottava tuotantoyksikkö.
Toimipaikkoja ovat esim. maatila, tehdas, myymälä, 
torikoju, kioski ja toimisto. Julkishallinnon toimi­
paikkoja ovat mm. verotoimisto, kunnan kirjasto ja 
terveyskeskus.
Toimipaikka on toimialaluokitusta sovellettaessa 
keskeinen yksikkö, koska

toimipaikkakohtainen tieto antaa parhaan kuvan 
talouden rakenteesta,
yritystoiminnasta voidaan toimipaikkojen avulla 
kerätä tietoja ja laatia tilastoja maantieteellisten 
ja hallinnollisten alueiden mukaisesti, 
monitoimialaisista yrityksistä saadaan toimialoit­
tain eriteltyä tietoa,
monet tuotantoon liittyvät perustiedot, hyödykkeiden 
hinnat, kuukausittaiset myyntitiedot ym. on nopeinta 
ja taloudellisinta kerätä suoraan toimipaikoilta, 
kaikki henkilöpohjaiset tilastot kuvaavat väestön 
toimiala- eli elinkeinojakaumaa toimipaikkojen kaut­
ta.

Usein toimipaikka rajataan sen mukaan, miten yrityksen 
laskentatoimi pystyy antaamaan tietoa ja mitä perustie­
toja tilastoon tarvitaan.
Eri yritysten yksiköt ovat eri toimipaikkoja, vaikka ne 
sijaitsisivat samassa paikassa. Niinpä kauppiastavara­
talo, ostoskeskus tai teollisuuskylä eri muodosta yhtä 
toimipaikkaa, koska niissä toimii useita eri yrityksiä.
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Sen sijaan jokaisella niissä toimivalla yrityksellä on 
ainakin yksi toimipaikka kyseisessä palkassa.
Jokainen yrityksen osa, jolla on oma osoite, on toimi­
paikka. Tästä periaatteesta joudutaan eräissä tapauk­
sissa tinkimään. Aina ei yrityksiltä saada riittävän 
yksityiskohtaista tietoa toimipaikoista. Toisinaan taas 
toiminta on niin lyhytaikaista tai nopeasti paikasta 
toiseen siirtyvää, että osoitepaikkaa ei ole järkevää 
pitää toimipaikkana. Tämän vuoksi varsinkin rakentami­
sen ja liikenteen toimialoilla toimipaikka on usein 
alue-, piiri- tms. pysyvä toimisto, josta alueen 
toimintaa johdetaan.
Jos yritys harjoittaa samassa paikassa selvästi toisis­
taan poikkeavia toimintoja, se jaetaan usein eri toimi­
paikoiksi. Näin eri toiminnot saadaan tilastoissa 
riittävästi esiin. Toisaalta esimerkiksi tavaratalo on 
toiminnallisesti yhtenäinen kokonaisuus, jota pidetään 
yhtenä toimipaikkana. Kun harkitaan, onko monimuotoinen 
toiminta jaettava pienemmiksi toimipaikoiksi, käytetään 
perusteena eri toimintojen ehdotonta sekä suhteellista 
suuruutta.
Koska yritys aina toimii jossain paikassa, sillä on 
vähintään yksi toimipaikka. Useimmat yritykset ovat 
yksitoimipaikkaisia, mutta suurimmilla yrityksillä voi 
olla satoja toimipaikkoja eri puolilla maata. Lisäksi 
nämä voivat toimia eri aloilla.

2.7 Aputoimipaikka
Aputoimipaikka tuottaa palveluksia pääasiassa yri­
tykselle tai yritystyyppiselle yksikölle itselleen. 
Tällainen on pää-, piiri- tms. hallinnollinen toimisto, 
erillinen kuljetusyksikkö, yrityksen omien ajoneuvojan 
korjaamo, varasto, tutkimusyksikkö, tietojenkäsittely- 
yksikkö, jne. Jos tällaiset toiminnot on järjestetty 
normaalin tuotannon kanssa samaan toimipaikkaan, niitä 
ei yleensä pidetä erillisinä aputoimipaikkoina.
Aputoimipaikkana ei pidetä toimipaikkaa, jonka tuotos

sisältyy fyysisesti toisen toimipaikan tuotokseen 
(esim. tuotteen pakkauksen valmistaminen ei ole 
aputoiminta)
myydään pääasiassa yrityksen ulkopuolella (esim. jos 
tietojenkäsittely-yksikkö myy enimmän osan palveluk­
sistaan yrityksen ulkopuolelle sen toiminta ei ole 
aputoiminta) tai
on osana kiinteän pääoman muodsotuksessa (esim.
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radanrakentamlseen eroikoistuneen yksikön toiminta 
ei ole aputoimintaa).

3 LUOKITTELUPERUSTEET
3.1 Yleistä toimialan määrittämisestä

Yksiköt luokitellaan johonkin toimialaluokkaan pääasi­
allisen toiminnan perusteella. Koska useissa yksiköissä 
harjoitetaan monenlaista toimintaa, joudutaan niiden 
merkitys punnitsemaan jalostusarvo-osuuksien avulla. 
Mitä enemmän jokin toiminta lisää jalostusarvoa, sitä 
suurempi paino sille annetaan. Koska jalostusarvoa ei 
usein tiedetä, joudutaan turvautumaan korvikemittoihin, 
jotka mahdollisimman hyvin vastaavat jalostusarvoa. 
Näitä ovat palkat, henkilöstön määrä, tuotannon brutto- 
arvo, liikevaihto jne. Mahdollisuuksian mukaan tulisi 
käyttää toisiaan täydentäviä mittoja.
Julkishallinnossa eri toimintojen painottamiseen voi­
daan luontevimmin käyttää tietoja palkkojen tai henki­
löstön määrästä.
Yrityksen päätoimialaa määrättäessä ei aputoimintaa 
oteta huomioon. Esimerkiksi yrityjksen omien autojen 
korjaus ei vaikuta yrityksen päätoimialaan. Puutteel­
listen perustietojen vuoksi ei tätä periaatetta aina 
voida noudattaa. Varsinkin jos aputoimintaa harjoite­
taan kiinteästi varsinaisen toiminnan yhteydessä, on 
sen erottaminen vaikeaa.
Aputoimipaikat luetaan yrityksen päätoimialaan ja apuy- 
ritykset konsernin päätoimialaan. Poikkeuksen muodosta­
vat sellaiset, puhtaasti oman konsernin hallintaan 
erikoistuneet yritykset, jotka kuuluvat toimialaan 
7700. Aputoimipaikoille ja apuyrityksille voidaan 
päätoimialan lisäksi antaa toissijainen toimialatunnus, 
joka kuvaa niiden tosiasiallista toimintaa.
Toimialan määrittämiseen ei vaikuta toiminnan laajuus, 
oikeudellinen muoto, omistussuhteet eikä rahoitustapa.
Jos vertikaalisesti integroitua toimintaa ei voida 
esim. tietojen saantivaikeuksien vuoksi jakaa riittävän 
homogeenisiksi toimipaikoiksi, toimiala määritetään 
lopullista hyödykettä lähinnä olevan toiminnan perus­
teella. Jos esim. sama yritys harjoittaa puunkorjuuta 
ja puun jatkojalostusta, voidaan yritys lukea kokonai­
suudessaan puun jatkojalostukseen.
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3.2 Yrityksen päätoimialan määrittäminen
Monitoimialaisen yrityksen päätoimiala määritetään 
vaiheittain. Ensin määritetään 2-numerotason toimiala 
ja sen jälkeen jatketaan tarkimmalle tasolle. Jos yri­
tys esimerkiksi valmistaa sähköteknisiä tuotteita ja 
harjoittaa sähköasennusta sekä sähköalan tukkukauppaa, 
päätoimiala on jokin teollisuuden toimiala, mikäli 
valmistus on suurempaa kuin asennus ja tukkukauppa 
yhteensä. Päätoimiala tarkennetaan tämän jälkeen 
teollisen toiminnan perusteella.

4 KÄYTTÖALUE
Toimialaluokitus on tilastotoimen yleisimmin käytetty 
ja laajimmalle levinnyt luokitus-standardi. Sitä käyte­
tään nykyisin n. 30 eri tilastossa ja yli 50 hallinnol­
lisessa järjestelmässä julkisella sektorilla. Sitä 
käytetään yleisesti myös yksityisen sektorin tietojär­
jestelmissä ja tutkimuksissa.
Hallinnollisia tietojärjestelmiä, joissa toimialaluoki­
tusta käytetään, ovat mm. verotusrekisterit, eläkejär­
jestelmät, erilaiset elinkeinoelämän rekisterit, 
työvoima- ja työsuojeluhallinnon rekisterit sekä ympä­
ristöhallintoon ja ympäristönsuojeluun liittyvät rekis­
terit.
Toimialaluokitusta käytetään lisäksi erilaisissa talou­
selämän hakemistoissa. Monet seutukaavaliitot ja läänit 
pitävät yhteistyössä yrittäjäorganisaatioiden, kuntien 
elin-keinoasiamiesten, työvoimaviranomaisten sekä 
teollisuuspiirien kanssa paikallisia toimipaikkarekis- 
tereitä, joissa käytetään toimialaluokitusta.
Toimialaluokitusta ei kaikissa tilastoissa ja tietojär­
jestelmissä käytetä tarkimmalla tasolla eivätkä aina 
kaikki toimialat ole mukana. Luokituksen tarkkuustason 
voikin valita tarpeen mukaan.
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5 SUHDE MUIHIN LUOKITUKSIIN
5.1 Suhde kansainvälisiin toimialaluokituksiin

Kansainvälisessä tilastotyössä käytetyin toimialaluoki­
tus on Yhdistyneiden Kansakuntien toimialastandardi 
ISIC.(l) Sen nykyinen laitos vahvistettiin vuonna 1968. 
Parhaillaan uudisteilla oleva laitos on odotettavissa 
käyttöön 1990-luvun alussa. ISIC:iä käyttävät tilasto­
julkaisuissaan YK ja sen alajärjestöt. ISIC:in tarkoi­
tuksena ei ole korvata kansallisia luokituksia vaan 
toimia kansainvälisen tilastovertailun kehikkona. 
Eräissä maissa ISXC:iä sovelletaan myös kansalliseen 
tilastotuotanoon. Suomen aikaisempi toimialaluokitus 
seurasi pääosin hyvinkin tarkasti vuoden 1968 ISIC:iä.(2)
Tämä uusi luokitus on sovellettu ensi sijassa kansalli­
siin tarpeisiin. Kuitenkin on pyritty varmistamaan 
sellainen vertailukelpoisuus YK:n suositukseen, että 
tilastotiedot on muunnettavissa YK:n luokitusta vastaa­
viksi .

5.2 Suhde muihin taloustilastoluokituksiin
Tilastoluokitusten teossa ei pyritä siihen, että yksi 
luokitus sisältäisi useita erilaisia näkökulmia. 
Päinvastoin, kukin luokitus laaditaan mahdollisimman 
puhtaasti yhden periaatteen mukaan. Tilastollisesti 
kuvauksesta tulee tarkempi, kunluokituksia käytetään 
siten, että ne täydentävät toisiaan. Lisätietoa saadaan 
luokittelemalla aineisto toisen luokituksen mukaan.
Tärkeimpiä toimialaluokitusta täydentäviä luokituksia 
ovat institutionaalinen sektoriluokitus,(3) julkisyh­
teisöjen tehtäväluokitus(4) sekä henkilötilastoissa 
sovellettava ammattiluokitus.(5) Ulkomaankauppa- ja 
teollisuustilastoissa toimialaluokitus täydentää tava- 
raluokituksia.

(1 ) International Standard Industrial Classification of Ali Economic Activities, 
United Nations. New York. 1968.

( 2 ) Tilastokeskuksen koordinointitoimisto antaa lisätietoja toimialaluokituksen ja 
ISIC:in suhteesta.
(3) Institutionaalinen sektoriluokitus, Tilastokeskus, Käsikirjoja nro 5. 
Helsinki 1984
(4) Yhteisöjen tehtäväluokitus. Tilastokeskus, Käsikirjoja nro 10. Helsinki 
1986
(5) Ammattiluokitus, Tilastokeskus, Käsikirjoja nro 14, Helsinki 1987.
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6 UUDISTETUN LUOKITUKSEN TARKOITUS JA RAKENNE
6.1 Uudistuksen tarkoitus

Edellinen toimialaluokitus oli käytössä jo vuoden 1970 
väestölaskennassa. Se vahvistettiin standardiksi vuonna 
1972. Tarkistamisen ja uudistamisen perimmäinen syy oli 
saattaa luokitus ajan tasalle siten, että tilastot 
vastaavat paremmin kansantaloutemme muuttunutta raken­
netta. Palvelutoimialojen osuus on kasvanut. Alkutuo­
tannon ja jalostuksen suhteellinen merkitys on laske­
nut. Tämä kehitys on otettu uudistuksessa huomioon 
tarkentamalla palvelutoimialojen luokitusta.

6.2 Uuudistetun luokituksen rakenne
Vuoden 1972 (samoin kuin 1979:n) luokituksessa luokkien 
tunnusjärjestelmä noudatti kymmenjärjestelmää. Pääluok­
kia oli vain yhdeksän ja kussakin pääluokassa 2- 
numerotasoisia alaluokkia korkeintaan yhdeksän.
Uudistetun luokituksen tunnusjärjestelmä on aakkosnu­
meerinen. Pääluokkia on nyt 19. Luokat on numeroitu 
uudelleen niin, että tarkimman tason tunnukset on voitu 
lyhentää kuudesta neljään numeroon. Tietojen koodituk- 
sessa ja tallennuksessa ei ole tarkoitus käyttää 
kirjaintunnuksia. Ne on tarkoitettu lähinnä julkaisui­
hin, joissa toimialoja ryhmitellään karkeammalla tasol­
la. Tallennuksessa suositellaan käytettäväksi numee­
rista koodia.
Otsikoita on muutettu, jos luokkien sisältö on muuttu­
nut. Ne on lisäksi pyritty lyhentämään mahdollisimman 
naseviksi. Otsikot eivät aina kuvaa kaikkia luokkaan 
kuuluvia toimintoja, vaan nämä kuvataan luokan määri­
telmässä.
Luokkia muodostettaessa on pyritty välttämään tapauk­
sia, joissa luokkaan kuuluisi vähemmän kuin kolme 
yritystä tai toimipaikkaa. Suurten, usein julkisten 
monopolien luokissa tätä sääntöä ei ole noudatettu.
Luokitukseen liittyy erillisenä niteenä julkaistava 
hakemisto, joka sisältää noin 5000 hakusanaa.
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6.3. Pääluokat
Luokituksessa on 19 pääluokkaa, joiden tunnus on kir­
jain. Pääluokat ovat seuraavat:

A
B
C
D
E
F
G
H
I
JK
L
M
N
O
P
R
ST

MAATALOUS, KALA- JA RIISTATALOUS 
METSÄTALOUS
KAIVOS- JA KAIVANNAISTOIMINTA 
TEOLLISUUS
ENERGIA- JA VESIHUOLTO
RAKENTAMINEN
KAUPPAMAJOITUS- JA RAVITSEMISTOIMINTA
KULJETUSTIETOLIIKENNE
RAHOITUS- JA VAKUUTUSTOIMINTA 
KIINTEISTÖ-, PUHTAUS- JA VUOKRAUSPALVELUT 
TEKINEN PALVELU JA PALVELUT LIIKE-ELÄMÄLLE 
JULKINEN HALLINTO JA MAANPUOLUSTUS 
KOULUTUS JA TUTKIMUS 
TERVEYS- JA SOSIAALIPALVELU 
VIRKISTYS- JA KULTTUURIPALVELU 
JÄRJESTÖ- JA USKONNOLLINEN TOIMINTA 
MUUT PALVELUT
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1 NÄRINGSGRENSINDELNINGEKS NATUR OCH HUVUDPRINCIPER
Näringsgrensindelningen (NI) grupperar saaman likartade 
aktiviteter i klasser. Dessa klasser kailas näringsg- 
rensklasser eller i korthet näringsgrenar. Aktiviteter 
är likartade när de är lika varandra tili de nyttighe- 
ter de producerar, tili sin produktionella insats eller 
sin produktionsprocess. För att bilda näringsgrenar 
räcker det ofta med en grupp aktiviteter som har bara 
ett eller tvä gemensamma kännetecken som basis för 
likheten.
Klasserna och de enheter som faller inom dem har fasts- 
tällts sâ att de sä väl som möjligt skall svara mot 
verkligheten i Finland. I kassificeringen ingâr dock 
även sädana aktiviteter som alls inte förekommer i Fin­
land säsom brytning av brunkol, pumpning av petroleum 
och saltutvinning. Orsaken tili att sädana aktiviter 
finns med är bl.a. utrikeshandelsstatistiken.
Det finns 19 huvudklasser som betecknas med varsin 
bokstav. Följande nivä har 68 klasser med en tväsiffrig 
beteckning. De tväsiffriga klasserna är vanligen inde- 
lade i tresiffriga och de i sin tur i fyrsiffriga en- 
ligt ett decimalsystem. Klassificeringens mest detalje- 
rade nivä är den fyrsiffriga.

2 DE KLASSIFICERADE ENHETERNA
2.1 Allmänt

Näringsgrensindelningen klassificerar företag, enheter 
av företagstyp och arbetsställen. De viktigaste enhe- 
terna utöver dessa är hjälparbetsställen, hjälpföretag 
och koncerner.

2.2 Företag
Med företag avses ekonomisk verksamhet som en eller 
fiera personer tillsammans bedriver i syfte att uppnä 
ett lönsamt résultat.
I praktiken kan företagsamheten ha mânga former. Den 
vanligaste är en företagsform där en fysisk person 

driver en rörelse i sitt eget namn eller som 
registrerad firma. Till denna grupp hör yrkesidkare, de
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flesta jordbrukare samt de flesta fysiska personer som 
drlver en rörelse.
Den andra stora gruppen bestär av juridiska perso­
ner. Juridiska personer eller jämförbara med sädana 
är tlll exempel aktlebolag, andelslag, ömsesidiga bo- 
lag, sparbanker, ekonomlska sanunanslutnlngar, öppna 
bolag och kommanditbolag. De största och för national- 
hushällningen viktigaste företagen är juridiska perso­
ner. Som företag räknas ocksä statens affärsverk och 
kommunala affärsverk som betjänar allmänheten.
Genom att kombinera olika klassificeringsgrunder säsom 
juridisk form och ägartyp kan man avgränsa grupper av 
företag (tili exempel privata affärsföretag). För 
statistikföringen är företaget en viktig enhet eftersom 
det finns fullständig Information att tillgä om alla 
dess ekonomlska aktivlteter. Sädan är bl.a. Information 
om bokslut, finansiering och Produktion även om produk- 
tionsdata i praktiken samlas in direkt hos företagets 
olika enheter, dvs. dess arbetsställen.

2.3 Koncera
Ett företag som har formen av en juridisk person kan 
bilda ett eller fiera dotterföretag och dessa i sin tur 
egna dotterföretag osv. Den helhet som dessa moder-, 
dotter- och systerbolag bildar kallas en koncern. En 
koncern kan ocksä ha andra former: moderbolaget mäste 
inte vara ett egentligt företag utan kan vara exempel- 
vis en stifteise. De ur ekonomiskt synpunkt viktigaste 
koncernerna bestär av företag som har formen av aktie- 
bolag eller andelslag. Moderbolaget kan vara ett ut- 
ländskt företag. Finska företag kan i sin tur ha 
dotterbolag utomlands.

2.4 Hjälpföretag
Om ett koncernföretag producerar tjänster främst för de 
övriga företagen i koncernen kallas det ett hjälpföre­
tag (jfr 2.7. Hjälparbetsställe).

2.5 Enhet av företagstyp
Ideella sammanslutningar, stiftelser, bostadsaktie- 
bolag, fösamlingar o.d. är viktiga bedrivare av ekono- 
miska aktivlteter. De sammanfattas ibland under benäm-
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ningen 'enheter av fÖretagstyp'. Härmed vill man 
säga att information om deras aktiviteter finns 
tillgänglig pä samma sätt som om företagen och att de 
Sr tillräckligt självständiga i sitt beslutsfattande. 
Dessa sammanslutningar kan för att stöda sin verksamhet 
driva affärsrörelse, t.ex. hoteil- och restaurangsrö- 
relse eller handel.
Statens affärsverk och de kommunala affärsverk som 
betjänar allmänheten är företag. Statens och kommuner- 
nas övriga verk är däremot enheter av företagstyp.
Kommunalförbund som agerar säsom affärsverk är företag 
och övriga kommunalförbund är enheter av företagstyp.

2.6 Arbetsställe
Ett arbetsställe är en produktionsenhet som
- ägs av ett enda företag,
- finns pá ett enda Ställe och

producerar varor eller tjänster av främst ett slag.

Arbetsställen är t.ex. hemman, fabriker, affärer, 
torgständ, kiosker och kontor. Till den offentliga 
förvaltningens arbetsställen räknas bl.a. skattebyräer, 
kommunbibliotek och hälsocentraler.
Vid tillämpningen av näringsgrensindelningen är 
arbetsstället en central enhet eftersom

information om arbetsstället ger den klaraste bilden 
av den ekonomiska Strukturen,
arbetsställena bildar gründen för insamling av data 
om företagsaktiviteter samt Statistik efter geogra- 
fiska och administrativa regioner,
mânga produktionsanknutna basfakta, priserna pä 
nyttigheter, uppgifter om mänadsförsäljning m.m. kan 
snabbast och billigast samlas in direkt frän 
arbetsställena,
alla personbaserade Statistiker beskriver befolknin- 
gens bransch- och näringsfördelning pä basen av 
arbetsställena.

Ett arbetsställe definieras ofta efter hurudan informa­
tion företagets redovisning kan ge och vilka basdata 
som behövs för Statistiken.
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Enheter sora hör tlll olika företag är skilda arbetss­
tällen även om de finns under samma tak. Köpmannavaru- 
hus, köpcentra eller industribyar är alltsä inte ett 
enda arbetsställe eftersom de hyser flera företag. 
Däremot har vart och ett av dessa företag ett arbetss­
tälle pä platsen.
Varje sädan del av ett företag som har en egen adress 
är ett arbetsställe. X vissa fall mäste man dock pruta 
pä denna princip. Företagen lämnar inte alltid 
tillräckligt detaljerade uppgifter om sina arbetsstäl- 
len. Ibland är verksamheten sä kortvarigt eller flyttar 
sä snabbt frän ett ställe tili ett annat att det inte 
är motiverat att betrakta adressen som ett arbetsstäl­
le. Särskilt inom byggande och samfärdsel är arbetss- 
tället därför ofta ett distrikts-, region- eller 
liknande permanent kontor frän vilket verksamhetetn 
inom distriktet leds.
Om ett företag pä ett och samma ställe har aktiviteter 
av klart olika karaktär betraktas det ofta som flera 
skilda arbetsställen. Pä detta sätt kommer de olika 
aktiviteterna tillräckligt tydligt fram i Statistiken. 
Däremot är exempelvis ett varuhus en enhetlig operativ 
helhet som betraktas som ett arbetsställe. När man 
överväger om mängfasetterade aktiviteter skall spjälkas 
upp i mindre arbetsställen utgär man frän dessa aktivi- 
teters absoluta och relativa omfattning.
Eftersom ett företag alltid arbetar pä ett visst ställe 
har det minst ett arbetsställe. De flesta företag har 
bara ett arbetsställe men storföretagen kan ha hundra- 
tals arbetsställen runtom landet. Dessutom kan arbetss- 
tällena arbeta inom olika näringsgrenar.

2.7 Hjälparbetsställe
Ett hjälparbetsställe producerar tjänster i första 
hand för ett företag ellen en enhet av företagstyp. 
Sädana hjäparbetsställen är huvud-, distrikts- eller 
liknande förvaltningskontor, separata transportenheter, 
verkstäder för Service av företagets egna bilar, upp- 
lag, forskningsenheter, databehandlingsenheter osv. Om 
dessa aktiviteter handhas pä samma arbetsställe som 
företagets produktion betraktas de vanligen inte som 
separata hjälparbetsställen.
Som hjälparbetsställe betraktas inte arbetsställen vil­
kas produktion

fysiskt ingär i Produktionen pä ett annat arbetss-
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tälle (t.ex. tillverkning av förpackningar för 
Produktion är inte hjälpaktivitet)
främst säljs utanför företaget (t.ex. om databehand- 
lingsenheten säljer största delen av sina tjänster 
utom företaget är det inte fräga om hjälpaktivitet) 
eller
är en del av den fasta kapitalbildningen (om en en- 
het är specialiserad pä t.ex. banbyggand betraktas 
dess verksamhet inte som en hjälpaktivitet).

3 GRÜNDERN! FÖR KLRSSIFICERINGEN
3.1 Allmänt om hur näringsgrenen fastställs

Varje enhet förs tili nägon näringsgren pä basen av sin 
primära aktivitet. Eftersom flera olika aktiviteter 
bedrivs i mänga enheter mäste aktiviteternas inbördes 
förhällande vägas med hjälp av förädlingsvärden. Ju mer 
en aktivitet höjer förädlingsvärdet, desto större vikt 
tlllmäts den. Dä förädlingsvärdet ofta inte är känt 
mäste man anlita andra indikatorer som anger föräd­
lingsvärdet sä exakt som möjligt. Sädana är lönerna, 
personal- antalet, bruttovärdet av Produktionen, 
omsättningen osv. I män av möjlighet skall man använda 
flera indikatorer som kompletterar varandra.
Inom den offentliga förvaltningen faller det sig natur- 
ligt att awäga olika aktiviteter utgäende frän lönerna 
eller personalantalet.
När ett företags primära näringsgren fastställs beaktas 
inga hjälpaktiviteter. Exempelvis det att företaget 
reparerar sina egna bilar päverkar inte dess primära 
näringsgren. Pä grund av brister i basdata har det inte 
alltid varit möjligt att följa denna princip. Särskilt 
när hjälpaktiviteten bedrivs i nära anknytnlng tili 
företagets egentliga verksamhet är det svärt att skilja 
ät dem.
Hjälparbetsställena hänförs tili företagets och 
hjälpföretagen tili koncerns primära näringsgren. Ett 
undantag i näringsgren 77 utgör företag som uteslutande 
har specialiserat sig pä den egna koncernens förvalt- 
ning. Hjälparbetsställen och hjälpföretag kan utom den 
primära fä en sekundär näringsgrenskod som beskriver 
deras sekundära aktiviteter.
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Bestämningen av näringsgren päverkas inte aktiviteter- 
nas omfattning, fÖretagsformen, ägarförhällandena eller 
finansieringssättet.
Om en vertikalt integrerad verksamhet pä grund av t.ex. 
svärigheter att fä uppgifter inte kand indelas i 
tillräckligt homogena arbetsställen, fastställs 
näringsgrenen pä basen av den aktivitet som närmast 
anknyter tili slutprodukten. Om ett och samma företag 
t.ex. idkar drivning och träförädling kan företaget som 
helhet anses bedriva träförädling.

3.2 Bestämning av företagets primära näringsgren
Beträffande flerbranschföretag fastställs den primära 
näringsgren stegvis. Först fastställs näringsgrenen pä 
tvâsiffrig nivá och därefter pâ en mer detaljerad nivä. 
Om företaget tillverkar exempelvis eltekniska artiklar, 
utför elektriska installeringar och driver partihandel 
1 elbranschen, är den primära näringsgrenen en indust- 
ribransch om tillverkningen är större än installering 
och partihandel sammanlagt. Härefter préciseras den 
primära näringsgrenen pä basen av den industrielle 
verksamheten.

4 ANVMDNING
Näringsgrensindelningen är statistikväsendets mest 
använda och utbredda klassificeringsstandard. Den an- 
vänds för närvarande i ett trettiotal olika Statistiker 
och i över 50 administrativa System inom den offentliga 
sektorn. Den utnyttjas även allmänt i den privata sek- 
torns Informationssystem och utredningar.
Administrativa Informationssystem som använder 
näringsgrensindelningen är bl.a. beskattningsregistren, 
Pensionssystemen, olika slags register som gäller 
miljöförvaltning och miljöskydd.
Näringsgrensindelningen används dessutom i olika slags 
register som näringslivet ger ut. Fiera regionplaneför- 
bund och län för i samarbete med företagarorganisatio- 
ner, kommunala näringsombud, arbetskraftsmyndigheterna 
och industridistrikten lokala register över arbetsstäl­
len baserade pá näringsgrensindelningen.
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Näringsgrensindelningens mest detaljerade nivä används 
inte i all Statistik och alla Informationssystem och 
alla näringsgrenar ingär nödvändigtvis inte alltid. 
Nivàn kan givetvis väljas efter behov.

5 FÖRHAl LSNDE TILL HfflRä KLflSSIFICBRIHGAR
5.1 Förhällande tili internationella näringsgrensindelningar

Den näringsgrensindelning som används mest i internati­
oneil Statistik är Förenta Nationernas näringsgrenss- 
tandard ISIC.(l) Den föreliggande utgävan är frän 1968. 
En revidering av standarden pägär och nästa utgäva vän- 
tas i början av 1990-talet. ISXC används i statistiska 
publikationer av FN och dess organisationer. Syftet med 
ZS1C är inte att ersätta de nationella klassificerin- 
garna utan att bilda stomme för en internationell 
statistisk jämförelse. I vissa länder används ZS1C även 
för nationeil Statistik. Den föregäende finska 
näringsgrensindelningen följde i stört sett mycket 
exakt ISICs utgäva av 1968.(2)
Den nu föreliggande nya näringsgrensindelningen är 
sammansatt främst med tanke pä nationella behov. Man 
har emellertid försökt se tili att den följer FN:s 
rekommendation i sädant avseende att Informationen kan 
omvandlas i en form som motsvarar FNs klassificering.

5.2 Förhällande tili andra klassificeringar i ekonomi- 
Statistiken

När klassificeringar för statistisk ändamäl görs upp är 
syftet inte att skapa en klassificering som tillgodoser 
fiera olika synvinklar. Tvärtom, varje klassificering 
görs i sä hög grad som möjligt upp enligt en enda prin- 
cip. Den statistiska beskrivningen blir mer exakt när 
klassificeringarna kompletterar varandra. Tilläggsin- 
formation erhälls genom omklassificering av materialet 
efter ett annat klassificeringsschema.

( 1 ) International Standard Industrial Classification of All Economic activities. 
United Nations, New York, 1968

( 2  ) Statistikcentralens koordineringsbyrà ger ytterligare information on förhällan- 
det mellan näringsgrensindelningen och ISIC.
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De viktigáste kompletterande klassificeringarna till 
näringsgrensindelningen är den institutionella sekto- 
rindelningen(1) , uppgiftsklassificeringen för offent- 
liga sammanslutningar(2) samt den yrkesklassificering 
som används för individstatistik.(3) I utrikeshandels- 
och industristatistiken kömpletterar näringsgrensindel­
ningen varuklassificeringen.

6 SEN REVISESEOS INSELNINCENS SYFTE OCH UPPBYGGSAB
6.1 Syftet med revideringen

Den föregäende näringsgrensindelningen användes sá ti- 
digt som vid folkräkningen 1970. Den fastställdes som 
standard 1972. Den främsta orsaken bakom justeringen 
och revideringen var ett behov att uppdatera indelnin- 
gen sá att Statistiken bättre skall motsvara en föränd- 
rad ekonomisk Struktur. Servicenäringarnas andel har 
vuxit. Primärproduktionens och förädlingens relativa 
betydelse har avtagit. Denna utveckling har beaktats 
vid revideringen genom en precisering av den klassifi- 
cering som gäller servicenäringarna.

6.2 Den reviderade indelningens uppbyggnad
I 1972 och 1979 árs indelningar var kodsystemet för 
klasserna ett decimalsystem. Det fanns bara nio huvudk- 
lasser med högst nio tvásiffriga underklasser i varje 
huvudklass.
I den reviderade indelningen tillämpas ett alfanume- 
riskt kodsystem. Huvudklasserna är nu 19. De har omnum- 
rerats sá att koderna pá den mest detaljerade niván har 
förkortats frán sex till fyra siffror. Bokstavkoderna 
kommer inte att användas vid kodningen och registrerin- 
gen av data. De är främst avsedda för publikationer som 
följer en grövre branschindelning. Vid registrering 
rekommenderas numerisk kodning.

( 1 ) Den institutionella sektorindelninqen. Statistikcentralen. Handböcker nr 
5. Helsingfors 1984
(2) Uppgiftsklassificeringar för sammanlutningar, Statistikcentralen. 
Handböcker nr 10. Helsingfors 1986
(3) Ammattiluokitus 1987 (Classification of occupations). Statistikcentralen,
Handböcker nr 14, Helsingfors 1986 (pá finska)
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Rubrikerna har ändrats om det har skett ändringar i 
klassernas inneh&ll. Vi har ocksä försökt göra dem sA 
korta och kraftiga som möjligt. Rubriken beskriver inte 
alltid alia de aktiviteter som hör till klassen men de 
tas upp i den definition som ges för varje klass.
Vid bildandet av klasserna har vi försökt undvika klas- 
ser med färre än tre företag eller arbetsställen. Denna 
regel gäller dock inte klasser som innehäller stora, 
ofta statliga, monopol.
Ett separat finskprAkigt alfabetiskt register med cirka 
5000 uppslagsord publicerades som bilaga tili näringsg- rensindelningen Ar 1987.

6.3 Huvudklassema
Den nya näringsgrensindelningen har 19 huvudklasser. 
Huvudklassema är följande:
A JORDBRUK, FISKE, JAKT OCH JAKTVARD 
B SKOGSBRUK
C GRUVOR OCH MINERALBROTT 
D TILLVERKNINGSINDUSTRI 
E ENERGI- OCH VATTENFÖRSÖRJNING F BVGGVERKSAMHET 
G HANDEL
H HOTELL- OCH RESTAURANGVERXSAHHET 
I TRANSPORT
J POST OCH TELEKOMMUNIKATIONEN 
K FINANSIERING OCH FÖRSÄKRING
L FASTIGHETS-, RENGÖRINGS- OCH UTHYRNINGSTJÄNSTER 
M TEKNISKA TJÄNSTER OCH UPPDRAGSVERKSAMHET 
N OFFENTLIG FÖRVALTNING OCH FÖRSVAR 
O UTBILDNING OCH FORSKNING 
P H&LSO-, SJUK- OCH SOCIALVÄRD 
R REKREATION OCH KULTUR
S ORGANISATIONER OCH RELIGIÖS VERKSAMHET T ÖVRIGA TJÄNSTER
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1 THE NATURE AND HEIN PRINCIPLES OF THE STANDARD 
INDUSTRIAL CLASSIFICATION

The standard industrial classification (SIC) is used 
for grouping activities of similar kind into classes. 
These classes are called industry groups or briefly 
industries. Activities are of similar kind when they 
are similar according to the goods produced, the inputs 
used in production or production technigues. A group of 
activities that are similar with respect to only one or 
two characteristics often suffices for the formation of 
Individual industries.
The classes and the units included in them are defined 
so that they correspond as closely as possible to acti­
vities in Finland. However, the classification also 
includes activities that are not present at all in Fin­
land, such as the mining of brown coal, salt mining and 
the pumping of petroleum. The inclusion of such activi­
ties is due, inter alia, to the foreign trade statis­
tics.
The classification contains 19 main classes. A letter 
is used as the symbol for each class. At the next level 
there are 68 classes with a two-digit code. These two- 
digit classes are generally divided into three-digit 
classes and further into four-digit subclasses in 
accordance with the decimal system. The most detailed 
level of the classification has four digits.

2 UNITS TO BE CLASSIFIED
2.1 General

The standard industrial classification is used to 
classify enterprises, units of enterprise type and 
establishments. Other important units include ancillary 
establishments, ancillary enterprises and groups of 
companies.

2.2 Enterprise
An enterprise denotes economic activity carried on 
by one or several persons together with the aim of ma­
king profit.
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In practice, such activity takes many forms. The most 
common form is where person carries on business activi­
ty in his own name or in the name of a registered firm. 
This group includes persons carrying on a trade, most 
farmers and most natural persons carrying on a busi­
ness.
Another large group consists of juristic persons. 
Juristic persons and other comparable units include, 
for instance, limited companies, cooperative societies, 
mutual societies, saving banks, economic associations, 
general partnerships and limited partnerships. The lar­
gest and, for the economy, the most important private 
enterprises are those of the juristic person form. 
Enterprises also include government business enterpri­
ses as well as local government business enterprises 
providing services to the public.
By combining different classifications, such as juridi­
cal form and type of ownership, different groups of 
enterprises (for example, private businesses) can be 
defined. An enterprise is an important unit for the 
production statistics, because complete data are 
available on all its economic activities. Such data 
include, inter alia, balance sheet, financial and out­
put data, even if production data are in practice 
collected directly from the sub-units of the enterpri­
ses, i.e. establishments.

2.3 Group of companies
An enterprise of the juristic person form may estab­
lish one or more subsidiaries, which, in turn, estab­
lish their own subsidiaries, and so on. The entity for­
med by these parent, subsidiary and associated enterp­
rises is called a group of companies. A group of 
companies may also take other forms: the parent enterp­
rise need not necessarily be an actual firm but it may, 
for instance, be a foundation. The most important 
groups of companies from the economic point of view are 
those comprising enterprises of the limited company or 
cooperative society form. The parent enterprise may be 
located abroad. Likewise, Finnish enterprises may have 
subsidiaries abroad.
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2.4 Ancillary enterprise
If an enterprise belonging to a group of companies 
produces services mainly for the other enterprises of 
the group, it is called an ancillary enterprise (cf.
2.7 Ancillary establishments).

2.5 Unit of enterprise type
Non-profit organisations, foundations, housing 
corporations, parishes etc. are important economic 
agents. These are sometimes called "units of enterprise 
type". This designation is intended to indicate that 
information on their activities is obtained in the same 
way as for the enterprises proper and that they are 
sufficiently independent decision-making units. To sup­
port their activities, such entities may engage in 
activities such as restaurant and hotel business or 
trade.
State enterprises and local government business enterp­
rises serving the public are enterprises. By contrast, 
other agencies and servicies of central and local 
government are units of enterprise type.
Federations of municipalities operating as business 
enterprises are enterprises while other federations of 
municipalities are units of enterprise type.

2.6 Establishment
An establishment is

owned by one enterprise 
located in one place
a production unit mainly producing goods or services 
of one particular type.

Establishments include, e.g., farms, factories, shops, 
market stalls, kiosks and offices. Establishments fal­
ling within the realm of public administration include, 
inter alia, tax offices, municipal libraries and health 
centres.
The establishment is a key unit in the application of 
the standard industrial classification because

data by establishment gives the best picture of the 
structure of the economy.
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- with the aid of establishments it is possible to 
collect data on the activities of enterprises and to 
compile statistics with respect to geographical and 
administrative areas,
it is possible to obtain data by industries from 
enterprises operating in several industries, 
much basic data connected with production, prises of 
goods, monthly sales, etc. can be collected most 
quickly and economically directly from establish­
ments,
all statistics based on persons describe the distri­
bution of the population by industries through 
establishments.

An establishment is often defined on the basis of how 
the accounting system of the enterprise can produce 
data and on what basic data are required for the 
statistics in question.
The units of different enterprises are different estab­
lishments even if they are located in the same locati­
on. Thus a merchant department store, shopping centre 
or industrial estate do not constitute a single estab­
lishment, as several different enterprises operate in 
them. On the other hand, each enterprise operating in 
them has at least one establishment in the location in 
question.
Each part of an enterprise which has its own address is 
an establishment. In certain instances it is necessary 
to compromise on this principle. It is not always 
possible to obtain sufficiently detailed data on estab­
lishments from enterprises. On the other hand, activi­
ties are sometimes of such short duration or move from 
one place to another so frequently that it is not 
sensible to consider the address location as an estab­
lishment. For this reason, especially in the construc­
tion and transportation industries, the establishment 
is often a regional or district or other such permanent 
office, from which activities in the area are conduc­
ted.
If an enterprise carries on activities that distinctly 
differ from each other at the same location, it is of­
ten divided into different establishments. This enables 
the different activities to be brought out sufficiently 
in statistics. On the other hand, for instance, a 
department store is functionally a uniform entity, 
which is regarded as one establishment. When conside­
ring whether diversified activities should be divided 
into smaller establishments, the principle applied is 
the absolute and relative magnitude of the different 
activities.
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As an enterprise always operates In some location. It 
has at least one establishment. Most enterprises are of 
the single establishment type, but the largest enterp­
rises may have hundreds of establishments in different 
parts ot the country. Furthermore, these may operate in 
different branches.

2.7 Ancillary establishment
An ancillary establishment produces services mainly 
for the enterprise or the unit of enterprise type it­
self. Ancillary establishments include head offices, 
district or other such administrative offices, separate 
transportation units, repair shops for an enterprise's 
own vehicles, warehouses, research units, data proces­
sing units etc. If this kind of activity is organised 
in the same establishment together with the normal 
production, they are not generally regarded as separate 
ancillary establishments.
An establishment is not an ancillary establishment if 
its output

is physically included in the output of another 
establishment (for example, the manufacture of a 
product package is not an ancillary activity) 
sales are effected mainly outside the enterprise 
(for example, if a data processing unit sells most 
of its services outside the enterprise, its activi­
ties are not an ancillary activity) or 
constitutes part of fixed capital formation (for 
example, the operations of a unit specialized in 
track construction is not an ancillary activity).

3 CLASSIFICATION PRINCIPLES
3.1 General remarks on the definition of industry

Units are classified as belonging to a particular 
industry on the basis of their main activity. As many 
units carry on many kinds of activity, their signifi­
cance will have to be weighted with the aid of their 
shares in value added. The more an activity contributes 
to value added, the greater is the weight given to it. 
As the value added is often not known, its is necessary 
to resort to proxy measures corresponding as closely as 
possible to value added. These include wages and sala-
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ries, the number of personnel, the gross value of out­
put, turnover, etc. Whenever possible, measures comple­
menting each other should be used.
In public administration, information on wages and 
salaries or the number of personnel may most naturally 
be used for the weighting of different activities.
In determining the main industry of an enterprise, 
ancillary activities are not taken into account. For 
example, the repair of an enterprise's own cars within 
the enterprise does not influence the main industry of 
the enterprise. Owing to deficient basic data, this 
principle cannot always be observed. Especially if an 
ancillary activity is carried out in close association 
with the actual activity, it may be difficult to sepa­
rate it.
Ancillary establishments are included in the main 
industry of en enterprise and ancillary enterprises in 
the main industry of a group of industries. An excepti­
on is formed by such enterprises exclusively speciali­
zed in controlling the group (holding companies), which 
are included under industry group 7700. Ancillary 
establishments and ancillary enterprises may in additi­
on to the main industry be given a secondary industry 
code describing their actual activity.
The determination of an industry is not influenced by 
the extent of the activity, juridical form, ownership 
or method of financing.
If a vertically integrated activity cannot, for instan­
ce, owing to difficulties in obtaining data, be devided 
into sufficiently homogenous establishments, the 
industry is determined on the basis of the activity 
closest to the final good. If, for instance, the same 
enterprise carries out logging and wood processing, the 
enterprise may be included in its entirety in wood 
processing.

3.2 Determination of the main industry of an enterprise
The main industry of a multi-branch enterprise is 
determined in stages. First, the industry is determined 
at the 2-digit level and then the process is continued 
to the most precise level. If, for example, the enterp­
rise manufactures electrical engineering products and 
carries out electrical installation and wholesale trade 
in electrical goods, the main industry is in the manu­
facturing division if manufacturing is greater than
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installation and wholesaling combined. The main indust­
ry is then specified in more detail on the basis of the 
manufacturing activity.

4 AREA OF USE
The standard industrial classification is the most 
commonly used and the most prevalent classification 
standard in statistical work. Today, it is used in 
approximately 30 different sets of statistics and in 
more than 50 administrative systems in the public sec­
tor. It is also widely used in information systems and 
studies in the private sector.
Administrative information systems utilizing the stan­
dard industrial classification include, inter alia, 
taxation registers, pension systems, various business 
registers, registers of the labour and labour protecti­
on administrations and registers connected with the 
administration and protection of the environment.
The standard industrial classification is also used in 
various registers on the economy. Many regional plan­
ning authorities and provinces maintain local estab­
lishment registers, using the standard industrial 
classification in cooperation with entrepreneurial 
organisations, municipal trade ombudsmen, manpower 
authorities and industrial districts of the Ministry of 
Trade and Industry.
The standard industrial classification is not used at 
the most detailed level in all statistical and informa­
tion systems and not all industries are always inclu­
ded. The level of detail of the classification can be 
chosen in accordance with actual needs.

5 RELATIONSHIP TO OTHER CLASSIFICATIONS
5.1 Relationship to international industrial classifications

The most videly used industrial classification in 
international statistical work is the International 
Standard Industrial Classification ISIC of the United
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Nations.(1) Its current edition was approved in 1968. 
The edition currently under revision is expected to 
come into use in the early 1990s. The UN and its agen­
cies use the ISIC in their statistical publications. 
The purpose of the ISIC is not to replace national 
classifications but to function as a framework for 
international statistical comparison. In certain count­
ries the ISIC is also applied to the national producti­
on of statistics. The major part of Finland's earlier 
industrial classification followed the 1968 ISIC very 
closely. (2)
This new classification has been adapted primarily to 
meet national requirements. Efforts have, however, been 
made to ensure comparability with the UN recommendati­
ons to the extent that the statistical data can be 
transformed to data corresponding to the UN classifica­
tion.

5.2 Relationship to other economic statistics classifications

It is not the aim in creating statistical classificati­
ons that one classification should include several 
different points of view. On the contrary, each classi­
fication is compiled so as to accord as closely as 
possible to one principle. Statistically, a description 
becomes more accurate when classifications are used in 
such way that they complement each other. Additional 
information is obtained by classifying the data accor­
ding to another classification.
The most important classifications complementing the 
standard industrial classification are the institutio­
nal sector classification,(3) the classification of the 
functions of government,(4) and the occupational

( 1 ) International Standard Industrial Classification of All Economic Activities. 
United Nations. New York. 1968.

(2) Additional information on the relationship between the standard industrial 
classification and the ISIC is available from the Coordination Office of the Cent­
ral Statistical Office of Finland.
(3 ) Institutional Sector Classification, Central Statistical Office of Fin­
land, Handbooks No. 5, Helsinki 1984 (in Finnish)
( 4  ) Classification of the Functions of Government, Central Statistical Office
of Finland, Hanbooks No. 10, Helsinki 1986 (in Finnish)
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classification applied in statistics on persons.(1) In 
foreign trade and manufacturing statistics, the stan­
dard industrial classification complements goods 
classifications.

6 THE PURPOSE AND STRUCTURE OF THE REVISED CLASSIFICATION
6.1 Purpose of revision

The former standard industrial classification was alre­
ady in use in the 1970 census. It was approved as a 
standard in 1972. The main reason for the revision and 
reform was to update the classification so that the 
statistics would better correspond to the changed 
structure of the national economy. The share of the 
service industries has increased while the relative 
significance of primary production and manufacturing 
has declined. This development has been taken into ac­
count in the revision by making the classification of 
the service industries more detailed.

6.2 Structure of the revised classification

The code system of the classes of the 1972 (and the 
1979) classification followed the decimal system. There 
were just nine main classes (divisions), each of which 
had a maximum of nine sub-classes at the 2-digit level.
The code system of the revised classification is alfa- 
numeric. There are now 19 main classes. The classes 
have been renumbered in such a way that the codes of 
the most detailed level have been shortened from six to 
four digits. It is not intended that the letter codes 
should be used in the coding and recording of data. 
They are primarily meant for use in publications grou­
ping industries at a less detailed level. It is 
recommended that the numerical codes are used in recor­
ding.

( 1 ) Classification of occupations. Central Statistical Office of Finland,
Handbooks No. 14, Helsinki 1987 (in Finnish).



36

The headings have been changed in  cases where th e  con­
te n ts  o f  th e  c lasses  have changed. In  a d d it io n , the  
headings have been made as b r ie f  and in fo rm a tiv e  as 
p o s s ib le . The headings do not always d escrib e  a l l  the  
a c t i v i t i e s  be longing  to  a c la s s , r a th e r  these are  
d escrib ed  in  th e  d e f in i t io n  o f th e  c la s s .

In  d e f in in g  c la s s e s , th e  aim has been to  avo id  cases 
where th e re  would be le s s  than  th re e  e n te rp r is e s  or  
e s tab lish m en ts  in  one c la s s . In  th e  c lasses  c o n ta in in g  
la rg e , o f te n  p u b lic , monopolies th is  r u le  has not been 
observed.

The c la s s i f ic a t io n  is  supplemented by a sep ara te  r e g is ­
t e r  c o n ta in in g  approx im ate ly  5000 e n t r ie s .

6 .3  Main c lasses

The c la s s i f ic a t io n  co n ta in s  19 main c lasses (d iv is io n s )  
w ith  l e t t e r  codes. The main c lasses  are  as fo llo w s :

A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
K
L
M
N
O
P
R
S
T

AGRICULTURE, FISHING AND TRAPPING
FORESTRY AND LOGGING
MINING AND QUARRYING
MANUFACTURING
ENERGY AND HATER SUPPLY
CONSTRUCTION
WHOLESALE AND RETAIL TRADE
HOTELS AND RESTAURANTS
TRANSPORT
COMMUNICATION
FINANCE AND INSURANCE
REAL ESTATE, CLEANING AND RENTAL SERVICES 
TECHNICAL AND BUSINESS SERVICES 
PUBLIC ADMINISTRATION AND DEFENCE 
EDUCATION AND RESEARCH 
HEALTH AND SOCIAL WELFARE SERVICES 
RECREATIONAL AND CULTURAL SERVICES 
ORGANIZATIONAL AND RELIGIOUS ACTIVITIES 
OTHER SERVICES
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7. TOIMIALALUOKITUS
7. NÄRINGSGRENSINDELNINGEN
7. STANDARD INDUSTRIAL CLASSIFICATION

A MAATALOUS, KALA- JA RIISTATALOUS 
A JORDBRUK, FISKE, JAKT OCH JAKTVÂRD 
A AGRICULTURE, FISHING AND TRAPPING

OI MAATALOUS 
OI JORDBRUK 
OI AGRICULTURE

011 PELTOVILJELY, KOTIELÄINTALOUS 
011 ÄKERBRUK, HUSDJURSSKÖTSEL
011 FIELD CROP FARMING, LIVESTOCK FARMING

0111 Peltoviljely
0111 Akarbruk
0111 FiaLd crop farming

0112 KotielMintalous 
0112 Husdjursskötsel
0112 Livestock farming

0113 Yhdistetty peltoviljely ja kotielKintalous 
0113 Kombinerat Akarbruk ooh husdjursskötsel 
0113 Integrated field crop and livestock farming

012 PUUTARHATALOUS
012 TRÄDGÄRDSODLING OCH -SKOTSEL
012 HORTICULTURE

0120 Puutarhatalous
0120 TrAdgArdsodling ooh -skötsal
0120 Horticulture

013 POROTALOUS 
013 RENSKOTSEL
013 REINDEER FARMING

0130 Porotalous 
0130 Renskötsel 
0130 Reindeer farming



014 TURKISTARHAUS 
014 PÄLSDJURSSKÖTSEL
014 FUR FARMING

0140 Turkistarhaus 
0140 P&lsdjursskkötsel 
0140 Fur fanning

01 S MAATALOUTTA PALVELEVA TOIMINTA 
016 TJANSTER FÖR JORDBRUKET
015 SERVICES TO AGRICULTURE

0150 Maataloutta palveleva toiminta 
0150 Tjänster för jordbruket 
0150 Services to agriculture

02 KALA- JA RIISTATALOUS 
02 FISKE, JAKT OCH JAKTVÄRD 
02 FISHING AND TRAPPING

021 KALATALOUS 
021 FISKE
021 FISHING INDUSTRIES

0211 Kalastus 
0211 Fiske
0211 Fishing

0212 Kalanviljely 
0212 Fiskodling
0212 Fish farming and hatching

022 RIISTATALOUS
022 JAKT OCH JAKTVARD 
022 HUNTING AND TRAPPING

0220 Riistatalous 
0220 Jakt och jaktv&rd 
0220 Hunting and trapping
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B METSÄTALOUS 
B SKOGSBRUK 
B FORESTRY AND LOGGING

04 METSÄTALOUS 
04 SKOGSBRUK 
04 FORESTRY AND LOGGING

041 PUUNKORJUU 
041 AWERKNING 
041 LOGGING

0410 Puunkorjuu 
0410 Avverkning 
0410 Logging

042 METSÄNHOITO 
042 SKOGSVARD
042 FORESTRY

0421 Metsien uudistaminen 
0421 Skogsföryngring
0421 Forest regeneration

0422 Muut metsänhoitotyöt 
0422 övrigt skogsvärdsarbete 
0422 Other forestry work

043 METSÄTALOUDEN EDISTÄMINEN 
043 FRAMJANDE AV SKOGSBRUKET
043 SERVICES TO FORESTRY AND LOGGING

0430 Metsätalouden edistäminen
0430 Främjande av skogsbruket
0430 Services to forestry and logging

049 MUU METSÄTALOUS
049 ÖVRIGT SKOGSBRUK
049 OTHER FORESTRY AND LOGGING

0490 Muu metsätalous
0490 övrigt skogsbruk
0490 Other forestry and logging
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C KAIVOS- JA KAIVANNAISTOIMINTA 
C GRUVOR OCK MINERALBROTT 
C MINING AND QUARRYING

06 FOSSIILISTEN POLTTOAINEIDEN KAIVU 
06 BRYTNING AV FOSSILA BRÄNSLEN
06 MINING OF FOSSILE FUELS

061 KIVI- JA RUSKOHIILEN KAIVU 
061 BRYTNING AV STEN- OCH BRUNKOL
061 HARD COAL AND LIGNITE MINING

0610 Kivi- ja ruskohiilen kaivu 
0610 Brytning av sten- och brunkol 
0610 Hard coal and lignite mining

062 RAAKAÖLJYN JA LUONNONKAASUN TUOTANTO 
062 UTVINNING AV RAOLJA OCH NATURGAS
062 CRUDE PETROLEUM AND NATURAL GAS PRODUCTION

0620 Raakaöljyn ja Luonnonkaasun tuotanto
0620 Utvinning av r&olja och naturgas
0620 Cruda petroLeum and natural gas Production

07 MALMIEN KAIVU 
07 MALMBRYTNING 
07 MINING OF ORES

071 RAUTAMALMIEN KAIVU 
071 JARNMALMSBRYTNING 
071 MINING OF IRON ORES

0710 Rautamalmien kaivu 
0710 Järnmalmsbrytning 
0710 Mining of Iron ores

079 MUIDEN MALMIEN KAIVU
079 ÖVRIG MALMBRYTNING
079 MINING OF NON-FERROUS ORES

0790 Muiden malmien kaivu
0790 övrig malmbrytning
0790 Mining of non-ferrous ores
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09 MUU KAIVANNAISTOIM1NTA 
09 ANNAN BRYTNING OCH UTVINNXNG 
09 OTHER MINING AND QUARRYING

091 KIVENLOUHINTA 
091 STENBRYTNING
091 STONE OUARRYING

0911 Kalkkikiven kaivu ja louhinta 
0911 Kalkstensbrytning
0911 Limestock quarrying

0912 Muu kiven louhinta 
0912 övrig stenbrytning 
0912 Other stone quarrying

092 SAVEN. SORAN JA HIEKAN OTTO 
092 GRUS-, SAND- OCH LERTÄKT
092 CLAY, GRAVEL AND SAND EXTRACTION

0920 Saven, soran ja hiekan otto
0920 Grus-, sand- ooh lertäkt
0920 Clay, gravel and sand extraction

093 TURPEEN NOSTO JA MUOKKAUS
093 TORVUPPTAGNING OCH -BEARBETNING
093 PEAT HARVESTING AND PROCESSING

0930 Turpeen nosto ja muokkaus 
0930 Torvupptagning ooh -bearbetning 
0930 Peat harvesting and processing

094 KEMIALLISTEN JA LANNOITEMINERAALIEN TALTEENOTTO 
094 BRYTNING OCH UTVINNING AV KEMISKA OCH GÖDSELMINERAL 
094 MINING OF CHEMICAL AND FERTILIZER MINERALS

0940 Kemiallisten ja lannoitemineraalien talteenotto 
0940 Brytning och utvinning av kemiska och gödselmineral 
0940 Mining of chemical and fertilizer minerals

099 MUIDEN KAIVANNAISTEN TALTEENOTTO 
099 ÖVRIG BRYTNING OCH UTVINNING 
099 OTHER MINING AND OUARRYING N.E.C.

0990 Muiden kaivannaisten talteenotto 
0990 övrig brytning och utvinning 
0990 Other mining and quarrying n.e.c.
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D TEOLLISUUS D TILLVERKNINGSINDUSTRI 
D MANUFACTURING

11 ELINTARVIKKEIDEN, JUOMIEN JA TUPAKAN VALMISTUS 
11 TILLVERKNING AV LIVSMEDEL, DRYCKESVAROR OCH TOBAK 
11 FOOD, BEVERAGE AND TOBACCO MANUFACTURE

111-115 ELINTARVIKKEIDEN VALMISTUS 
111-115 TILLVERKNING AV LIVSMEDEL 
111-115 FOOD MANUFACTURE

111 LIHA-, KASVIS- JA KALATUOTTEIDEN VALMISTUS 
111 TILLVERKNING AV KÖTT-, VÄXT- OCH FISKPRODUKTER
111 MEAT, VEGETABLE AND FISH PRODUCTS MANUFACTURE

1111 Teurastus 
1111 Slakt
1111 Slaughtering

1112 Lihanjalostus 
1112 Köttförädling
1112 Meat processing

1113 Hedelmä- ja kasvistuotteiden valmistus 
1113 Tlllverkning av frukt och grönsaksprodukter
1113 Fruit and vegetable processing

1114 Kalatuotteiden valmistus 
1114 Tlllverkning av fiskprodukter
1114 Fish processing

1115 Margariinin valmistus 
1115 Tlllverkning av margarin
1115 Margarine manufacture

1116 Muu öljyjen ja rasvojen valmistus 
1116 Annan tillverkning av oljor och fetter
1116 Manufacture of other vegetable and animal oils and fats

112 MEIJERITUOTTEIDEN JA JÄÄTELÖN VALMISTUS 
112 TILLVERKNING AV MEJERIPRODUKTER OCH GLASS 
112 DAIRY PRODUCTS AND ICE CREAM MANUFACTURE

1121 Meijerituotteiden valmistus 
1121 Tillverkning av mejeriprodukter 
1121 Dairy products manufacture

1122 Jäätelön valmistus 
1122 Tillverkning av glass 
1122 Ice cream manufacture
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113 MYLLYTUOTTEIDEN VALMISTUS 
113 TILLVERKNING AV KVARNPRODUKTER
113 GRAIN MILL PRODUCTS MANUFACTURE

1130 Myllytuotteiden valmistus 
1130 Tillverkning av kvarnprdukter 
1130 Grain mill products manufacture

114 LEIPOMOTUOTTEIDEN VALMISTUS 
114 TILLVERKNING AV BAGERIPRODUKTER
114 BAKERY PRODUCTS MANUFACTURE

1141 Pehmeän ruokaleivän ja leivonnaisten valmistus 
1141 Tillverkning av mjukt matbröd och bakverk
1141 Fresh bread and pastries manufacture

1142 N&kkileivfin valmistus 
1142 Tillverkning av knäckebröd
1142 Crisp bread manufacture

1143 Keksien valmistus 
1143 Tillverkning av kex
1143 Biscuits manufacture

1144 Makaronin valmistus 
1144 Tillverkning av makaroni 
1144 Macaroni manufacture

115 MUU ELINTARVIKKEIDEN VALMISTUS 
115 ÖVRIG TILLVERKNING AV LIVSMEDEL 
115 OTHER FOOD MANUFACTURE

1151 Juurikassokerin valmistus 
1151 Tillverkning av betsocker
1151 Beet sugar manufacture

1162 Sokerin puhdistus
1152 Sockerraffinering 
1162 Sugar refining

1153 Suklaan ja makeisten valmistus 
1153 Tillverkning av choklad och konfekt
1153 Chocolate and confectionary manufacture

1154 Kahvinpaahto 
1154 Kafferostning 
1154 Coffee roasting

1159 Muiden elintarvikkeiden valmistus 
1159 Tillverkning av andra livsmedel 
1159 Other food manufacture n.e.c.
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116 JUOMIEN VALMISTUS
116 TILLVERKNING AV DRYCKESVAROR
116 BEVERAGE MANUFACTURE

1161 Väkiviinan valmistus ja alkoholijuomien valmistus väkiviinasta 
1161 Tillverkning av sprit och alkoholdrycker av sprit
1161 Distilling, rectifying and blending of spirits

1162 Alkoholijuomien valmistus käymisteitse
1162 Tillverkning av alkoholdrycker genom jäsning
1162 Manufacture of fermented alcoholic beverages

1163 Maltaiden valmistus 
1163 Tillverkning av malt
1163 Malt manufacture

1164 Mallas- ja virvoitusjuomien valmistus 
1164 Tillverkning av malt- och läskedrycker
1164 Manufacture of malt liquors, soft drinks and carbonated waters

117 TUPAKKATUOTTEIDEN VALMISTUS 
117 TILLVERKNING AV TOBAKSVAROR
117 TOBACCO PRODUCTS MANUFACTURE

1170 Tupakkatuotteiden valmistus 
1170 Tillverkning av tobaksvaror 
1170 Tobacco products manufacture

118 TÄRKKELYKSEN VALMISTUS 
118 TILLVERKNING AV STÄRKELSE
118 STARCH MANUFACTURE

1180 Tärkkelyksen valmistus 
1180 Tillverkning av stärkelse 
1180 Starch manufacture

119 REHUJEN VALMISTUS
119 TILLVERKNING AV FODERMEDEL 
119 FEED MANUFACTURE

1190 Rehujen valmistus
1190 Tillverkning av fodermedel
1190 Feed manufacture
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12 TEKSTIILIEN VALMISTUS 
12 TILLVERKNING AV TEXTILER 
12 TEXTILES MANUFACTURE

121 LANKOJEN JA KANKAIDEN VALMISTUS 
121 TILLVERKNING AV GARN OCH VÄVAR
121 YARNS AND FABRICS MANUFACTURE

1211 Lankojen valmistus 
1211 TiVlverkning av garn
1211 Yarns manufacture

1212 Kankaiden valmistus 
1212 TiVlverkning av väver
1212 Fabrics manufacture

1213 Tekstiilien viimeistely 
1213 Textilberednlng
1213 Textiles manufacture

122 NEULOSTEN JA NEULETUOTTEIDEN VALMISTUS 
122 TILLVERKNING AV TRIKA OCH TRIKAVAROR
122 KNITS AND KNITWEAR MANUFACTURE

1221 Trikooneulosten valmistus 
1221 Tillverkning av trikA
1221 Knits manufacture

1222 Sukkien ja sukkahousujen valmistus
1222 Tillverkning av strumpor och strumpbyxor
1222 Manufacture of socks, stockings and tights

1223 Trikoovaatteiden valmistus 
1223 Tillverkning av trikAklttder 
1223 Knitwear manufacture

123 MUIDEN TEKSTIILIEN VALMISTUS 
123 TILLVERKNING AV ANDRA TEXTILER 
123 MANUFACTURE OF OTHER TEXTILES

1231 Sisustustekstiilien valmistus 
1231 Tillverkning ev inredningstextiler
1231 Manufacture of furnishing fabrics

1232 Tavaranpeitteiden, purjeiden ja muiden sovitettujen tekstiilituotteiden 
valmistus

1232 Tillverkning av presenningar, segel och andra avpassade textilvaror
1232 Manufacture of tarpaulins and sails and other fitted textile products

1233 Mattojen ja ryijyjen valmistus 
1233 Tillverkning av mattor och ryor
1233 Manufacture of carpets and rugs

1234 Nauhojen valmistus
1234 Tillverkning av band 
1234 Manufacture of ribbons
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1235 Köysien, sidenarujen ja verkkojen valmistus 
1235 Tillverkning av rep, snören och nät
1235 Manufacture of cordage, twine and nets

1236 Kuitukankaiden, vanun ja näistä tehtyjen tuotteiden valmistus 
1236 Tillverkning av fiberduk, vadd och varor av dessa
1236 Manufacture of non-woven fabrics and wadding, and of non-woven 

fabric and wadding products

1239 Muiden tekstiilituotteiden valmistus 
1239 övrig tillverkning av textilvaror 
1239 Manufacture of other textile products

13 VAATTEIDEN, NAHKATUOTTEIDEN JA JALKINEIDEN VALMISTUS 
13 TILLVERKNING AV KLÄDER, LÄDERVAROR OCH SKODON 
13 WEARING APPAREL, LEATHER GOODS AND FOOTWEAR MANUFACTURE

131 VAATTEIDEN VALMISTUS 
131 TILLVERKNING AV KLÄDER
131 WEARING APPAREL MANUFACTURE

1311 Kangasvaatteiden ja -asusteiden valmistus 
1311 Tillverkning av kläder av väv
1311 Manufacture of wearing apparel made of fabric

1312 Nahkavaatteiden ja -asusteiden valmistus 
1312 Tillverkning av kläder av läder
1312 Manufacture of wearing apparel made of leather

1313 Turkisvaatteiden ja -asusteiden valmistus 
1313 Tillverkning av kläder av päls
1313 Manufacture of wearing apparel made of fur

132 NAHAN JA NAHKATUOTTEIDEN VALMISTUS 
132 TILLVERKNING AV LÄDER OCH LÄDERVAROR
132 LEATHER AND LEATHER GOODS MANUFACTURE

1321 Nahan valmistus 
1321 Tillverkning av läder
1321 Leather manufacture

1322 Laukkujen yms. nahkatuotteiden valmistus 
1322 Tillverkning av väskor o.d. lädervaror
1322 Manufacture of bags and related leather goods

133 JALKINEIDEN VALMISTUS 
133 TILLVERKNING AV SKODON 
133 FOOTWEAR MANUFACTURE

1330 Jalkineiden valmistus 
1330 Tillverkning av skodon 
1330 Footwear manufacture
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14-15 METSÄTEOLLISUUSTUOTTEIDEN VALMISTUS 
14-15 TILLVERKNING SKOGSINDUSTRIPRODUKTER 
14-15 FOREST INDUSTRY PRODUCTS MANUFACTURE

14 PUUTAVARAN JA PUUTUOTTEIDEN VALMISTUS 
14 TILLVERKNING AV TRÄVAROR OCH PRODUKTER AV TRÄ 
14 WOOD AND WOOD PRODUCTS MANUFACTURE

141 PUUN SAHAUS, HÖYLÄYS JA KYLLÄSTYS
141 SAGNING, HYVLING OCH IMPREGNERING AV TRÄ
141 WOOD SAWING, PLANING AND PRESERVING

1410 Puun sahaus, höyläys ja kyllästys 
1410 Signing, hyvling och impregnaring av tri 
1410 Wood sawing, planing and preserving

142 VANERIN JA MUIDEN PUULEVYJEN VALMISTUS
142 TILLVERKNING AV PLYWOOD OCH ANDRA TRÄSKIVOR
142 MANUFACTURE OF PLYWOOD AND OTHER WOODEN BOARDS

1421 Vanerin ja vaneriviilun valmistus 
1421 Tillverkning av faner och plywood
1421 Plywood and veneer manufacture

1422 Lastulevyn valmistus
1422 Tillverkning av sp&nskivor
1422 Particleboard manufacture

1423 Kuitulevyn valmistus
1423 Tillverkning av trfifiberskivor 
1423 Fibreboard manufacture

143 RAKENNUSPUUSEPÄNTUOTTEIDEN VALMISTUS
143 TILLVERKNING AV BYGGNADSSNICKERIPRODUKTER
143 OTHER BUILDERS' CARPENTRY MANUFACTURE

1431 Puutalojen valmistus
1431 Tillverkning av trähus
1431 Manufacture of prefabricated houses

1439 Muu rakennuspuusepäntuotteiden valmistus 
1439 övrig tillverkning av byggnadssnickeriprodukter
1439 Manufacture of other builders' carpentry

144 PUUPAKKAUSTEN JA -LAATIKOIDEN VALMISTUS
144 TILLVERKNING AV FÖRPACKNINGAR OCH LÄDOR AV TRÄ
144 MANUFACTURE OF WOODEN CONTAINERS AND BOXES

1440 Puupakkausten ja -laatikoiden valmistus
1440 Tillverkning av förpackningar och lädor av trä 
1440 Manufacture of wooden containers and boxes

145 MUIDEN PUUTUOTTEIDEN VALMISTUS 
145 ÖVRIG TILLVERKNING AV TRÄVAROR 
145 MANUFACTURE OF OTHER WOOD PRODUCTS
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1450 Muiden puutuotteiden valmistus 
1450 övrig titlverkning av trävaror 
1450 Manufacture of other wood products

15 MASSAN, PAPERIN JA PAPERITUOTTEIDEN VALMISTUS 
15 TILLVERKNING AV MASSA, PAPPER OCH PAPPERSVAROR 
15 PULP, PAPER AND PAPER PRODUCTS MANUFACTURE

151 MASSAN, PAPERIN JA KARTONGIN VALMISTUS 
151 TILLVERKNING AV MASSA, PAPPER OCH KARTONG
151 PULP, PAPER AND PAPERBOARD MANUFACTURE

1511 Massan erillinen valmistus 
1511 Separat tillverkning av massa
1511 Separate pulp manufacture

1512 Massan, paperin ja kartongin yhdistetty valmistus 
1512 Integrerad tillverkning av massa, papper och papp
1512 Integrated pulp, paper and paperboard manufacture

1513 Paperin ja kartongin erillinen valmistus 
1513 Separat tillverkning av papper och papp 
1513 Separate paper and paperboard manufacture

152 PAPERI- JA KARTONKIPAKKAUSTEN VALMISTUS
162 TILLVERKNING AV PAPPERS- OCH PAPPFÖRPACKNINGAR
152 MANUFACTURE OF PAPER AND PAPERBOARD CONTAINERS AND BOXES

1521 Sfikkien ja pussien valmistus 
1521 Tillverkning av sackar och p&sar
1521 Sack and paper bag manufacture

1522 Aaltopahvin seka muiden paperi- ja kartonkipakkausten valmistus 
1522 Tillverkning av wellpapp och andra pappers- och pappförpackningar 
1522 Manufacture of corrugated paperboard and other

paper and paperboard containers

153 MUU PAPERI- JA KARTONKITUOTTEIDEN VALMISTUS 
153 ÖVRIG TILLVERKNING AV PAPPERS- OCH PAPPVAROR
153 MANUFACTURE OF OTHER PAPER AND PAPERBOARD PRODUCTS

1531 Tapettien valmistus 
1531 Tillverkning av tapeter 
1531 Wall paper manufacture

1539 Muiden paperi- ja kartonkituotteiden valmistus
1539 övrig tillverkning av pappers- och pappvaror
1539 Manufacture of other paper and paperboard products n.e.c.
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16 KUSTANTAMINEN JA PAINAMINEN 
16 FÖRLAGSVERKSAMHET OCH TRYCKNING 
16 PUBLISHING AND PRINTING

161 KUSTANTAMINEN; PAINAMINEN KUSTANTAMISEN YHTEYDESSÄ 
161 FÖR LAG; TRYCKNING I SAM8AND MED FÖRLAGSVERKSAMHET
161 PUBLISHING COMBINED WITH PRINTING

1611 Lehtien kustantaminen; painaminen Lehtien kustantamisen yhteydessä
1611 Tidnings- och tidskriftsförLsg; tryckning i samband med törLagsverksamhet
1611 Newspaper and magazine publishing combined with printing

1612 Kirjojen kustantaminen; painaminen kirjojen kustantamisen yhteydessä 
1612 BokförLag; tryckning i samband med fÖrLagsverksamhet
1612 Book publishing combined with printing

162 ERILLINEN PAINAMINEN 
162 SEPARAT TRYCKNING
162 PRINTING INDEPENDENT OF PUBLISHING

1620 Erillinen painaminen
1620 Separat tryckning
1620 Printing independent of publishing

163 PAINAMISTA PALVELEVA TOIMINTA 
163 TJÄNSTER FÖR TRYCKERIER
163 SERVICES TO PRINTING

1630 Painamista palveleva toiminta 
1630 TjSnster för tryckerier 
1630 Services to printing

17 HUONEKALUJEN VALMISTUS 
17 TILLVERKNING AV MÖBLER 
17 FURNITURE MANUFACTURE

170 HUONEKALUJEN VALMISTUS 
170 TILLVERKNING AV MÖBLER 
170 FURNITURE MANUFACTURE

1700 Huonekalujen valmistus 
1700 Tillverkning av möbler 
1700 Furniture manufacture
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18 KEMIKAALIEN JA KEMIALLISTEN TUOTTEIDEN VALMISTUS 
18 TILLVERKNING AV KEMIKALIER OCH KEMISTÄ PRODUKTER 
18 CHEMICALS AND CHEMICAL PRODUCTS MANUFACTURE

181 PERUSKEMIKAALIEN VALMISTUS 
181 TILLVERKNING AV GRUNDKEMIKALIER
181 BASIC CHEMICALS MANUFACTURE

1811 Rikkihapon valmistus 
1811 TiVLverkning av svaveLsyra
1811 Sulphuric acid manufacture

1812 Alkalin ja kloorin valmistus 
1812 Tillverkning av alkali och klor
1812 Alkalis and chlorine manufacture

1813 Teollisuuskaasujen valmistus 
1813 Tillverkning av industrigaser
1813 Industrial gases manufacture

1814 Fosforihapon valmistus 
1814 Tillverkning av fosforsyra
1814 Phosphoric acid manufacture

1815 Ammoniakin ja typpihapon valmistus
1815 Tillverkning av ammoniak och salpetersyra
1815 Ammonia and nitric acid manufacture

1816 Hiilivetyjen valmistus 
1816 Tillverkning av kolvttten 
1816 Hydrocarbons manufacture

1819 Muiden peruskemikaalien valmistus 
1819 Tillverkning av andra grundkemikalier 
1819 Other basic chemicals manufacture

182 LANNOITTEIDEN JA TORJUNTA-AINEIDEN VALMISTUS 
182 TILLVERKNING AV GÖDSEL- OCH BEKÄMPNINGSMEDEL
182 FERTILIZER AND PESTICIDE MANUFACTURE

1821 Lannoitteiden valmistus 
1821 Tillverkning av gödselmedel
1821 Fertilizer manufacture

1822 Torjunta-aineiden valmistus 
1822 Tillverkning av bekämpningsmedel 
1822 Pesticide manufacture

183 HARTSIEN JA MUOVIAINEIDEN VALMISTUS 
183 TILLVERKNING AV HARTSER OCH PLASTAMNEN 
183 RESINS AND PLASTICS MANUFACTURE

1830 Hartsien ja muoviaineiden valmistus 
1830 Tillverkning av hartser och plastämnen 
1830 Resins and plastics manufacture
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184 KUMIAINEIDEN VALMISTUS 
184 TILLVERKNING AV GUNMIÄMNEN
184 RUBBER MANUFACTURE

1840 Kumiaineiden valmistus 
1840 Tillvarkning av gummilininan 
1840 Rubber manufacture

188 TEKOKUITUJEN VALMISTUS
185 TILLVERKNING AV KONSTFIBER
185 MAN-MADE FIBRES MANUFACTURE

1850 Tekokuitujen valmistus 
1860 Tillvarkning av konstfiber 
1850 Man-made fibres manufacture

186 MAALIEN JA PAINOVÄRIEN VALMISTUS 
186 TILLVERKNING AV FARG OCH TRYCKFÄRG
186 PAINTS AND PRINTING INKS MANUFACTURE

1860 Maalien ja painovärien valmistus 
1860 Tillvarkning av färg och tryckffirg 
1860 Paints and printing inks manufacture

187 LÄÄKKEIDEN VALMISTUS
187 TILLVERKNING AV LAKEMEDEL
187 DRUGS AND MEOICINES MANUFACTURE

1870 Lääkkeiden valmistus
1870 Tillvarkning av läkemedel
1870 Drugs and medlcines manufacture

188 PESUAINEIDEN, KOSMETIIKKA- JA TOALETTITUOTTEIDEN VALMISTUS 
188 TILLVERKNING AV TVÄTTMEDEL SAMT KOSMETIKA OCH TOALETTARTIKLAR
188 DETERGENTS, COSMETICS AND TOILET PREPARATIONS MANUFACTURE

1880 Pesuaineiden, kosmetiikka- ja toalettituotteiden valmistus 
1880 Tillverkning av tvättmedel samt kosmetika och toalettartiklar 
1880 Detergents, cosmetlcs and toilet preparations manufacture

189 MUIDEN KEMIALLISTEN TUOTTEIDEN VALMISTUS 
189 TILLVERKNING AV ANORA KEMISKA PRODUKTER 
189 OTHER CHEMICAL PRODUCTS MANUFACTURE

1890 Muiden kemiallisten tuotteiden valmistus 
1890 Tillverkning av andra kemiska produkter 
1890 Other Chemical products manufacture
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19 ÖLJY- JA KIVIHIILITUOTTEIDEN SEKÄ YDINPOLTTOAINEEN VALMISTUS 
19 TILLVERKNING AV OLJE- OCH STENKOLSPRODUKTER SAMT KÄRNBRÄNSLE 
19 PETROLEUM AND COAL PRODUCTS AND NUCLEAR FUEL MANUFACTURE

191 ÖLJYN JALOSTUS 
191 OLJERAFFINERING
191 PETROLEUM REFINING

1910 öljyn jalostus 
1910 OLjeraffinering 
1910 Petroleum refining

192 ÖLJYTUOTTEIDEN JATKOJALOSTUS
192 VIDARE FÖRÄDLING AV OLJEPRODUKTER
192 REFINED PETROLEUM PRODUCTS MANUFACTURE

1921 Voiteluaineiden valmistus 
1921 Tillvarkning av smörjmedel
1921 Lubricating oil and grease manufacture

1922 Bitumisten kateaineiden valmistus
1922 Tillverkning av bituminöse taktäckningsmaterial 
1922 Bituminous roofing materials manufacture

1929 Muiden öljy- ja asfalttituotteiden valmistus 
1929 Tillverkning av övriga olje- och asfaltprodukter
1929 Manufacture of other petroleum and asphalt products

193 KOKSAAMOT 
193 KOKSVERK
193 COKING PLANTS

1930 Koksaamot 
1930 Koksverk 
1930 Coking plants

194 YDINPOLTTOAINEEN VALMISTUS 
194 TILLVERKNING AV KÄRNBRÄNSLE 
194 NUCLEAR FUEL MANUFACTURE

1940 Ydinpolttoaineen valmistus 
1940 Tillverkning av kttrnbränsle 
1940 Nuclear fuel manufacture
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21 KUMI- JA MUOVITUOTTEIDEN VALMISTUS 
21 TILLVERKNING AV GUMMI- OCH PLASTVAROR
21 RUBBER AND PLASTIC PRODUCTS MANUFACTURE

211 KUMITUOTTEIDEN VALMISTUS 
211 TILLVERKNING AV GUNMIVAROR
211 RUBBER PRODUCTS MANUFACTURE

2111 Rankaidän valmistus ja pinnoitus 
2111 TILLvarkning ooh ragummering av dttck 
2111 Tyre manufactura and retreading

2119 Muiden kumituotteiden valmistus 
2119 Tillverkning av andra gummivaror 
2119 Other rubber products manufacture

212 MUOVITUOTTEIDEN VALMISTUS 
212 TILLVERKNING AV PLASTVAROR 
212 PLASTIC PRODUCTS MANUFACTURE

2121 Kalvojen, levyjen, putkien yms. muovituotteiden valmistus
2121 Tillverkning av filmer, skivor, rör o.d. plastvaror
2121 Manufacture of films, discs, pipes and related plastic products

2129 Muiden muovituotteiden valmistus 
2129 Tillverkning av andra plastvaror 
2129 Other plastic products manufacture

22 LASI-, SAVI- JA KIVITUOTTEIDEN VALMISTUS
22 TILLVERKNING AV GLAS-, LER- OCH STENPRODUKTER 
22 GLASS, CLAY AND STONE PRODUCTS MANUFACTURE

221 LASIN JA LASITUOTTEIDEN VALMISTUS 
221 TILLVERKNING AV GLAS OCH GLASVAROR
221 GLASS AND GLASS PRODUCTS MANUFACTURE

2210 Lasin ja lasituotteiden valmistus 
2210 Tillverkning av glas och glasvaror 
2210 Glass and glass products manufacture

222 POSLIINITUOTTEIDEN JA SAVIASTIOIDEN VALMISTUS 
222 TILLVERKNING AV PORSLINSVAROR OCH LERKÄRL
222 POTTERY, CHINA AND EARTHENWARE MANUFACTURE

2220 Posliinituotteiden ja saviastiain valmistus 
2220 Tillverkning av porslinsvaror och lerk&rl 
2220 Pottery, china and earthenware manufacture

223 RAKENNUSKERAMIIKAN VALMISTUS 
223 TILLVERKNING AV BYGGKERAMIK
223 STRUCTURAL CLAY PRODUCTS MANUFACTURE

2231 Tiilien valmistus
2231 Tillverkning av tegel
2231 Bricks and tiles manufacture
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2239 Muun rakennuskeramiikan valmistus 
2239 Tillverkning av annan byggkeramik 
2239 Other structural clay products manufacture

224 SEMENTIN JA KALKIN VALMISTUS 
224 TILLVERKNING AV CEMENT OCH KALK
224 CEMENT AND LIME MANUFACTURE

2241 Sementin valmistus 
2241 Tillverkning av cement
2241 Cement manufacture

2242 Kalkin valmistus 
2242 Tillverkning av kalk 
2242 Lime manufacture

225 BETONIN JA BETONI- SEKA KIPSITUOTTEIDEN VALMISTUS 
225 TILLVERKNING AV BETONG SAMT BETONG- OCH GIPSVAROR
225 CONCRETE AND CONCRETE AND PLASTER PRODUCTS MANUFACTURE

2250 Betonin ja betoni- sekä kipsituotteiden valmistus 
2250 Tillverkning av betong samt betong- och gipsvaror 
2250 Concrete and concrete and plaster products manufacture

226 VUORI- JA LASIVILLAN VALMISTUS 
226 TILLVERKNING AV MINERALULL
226 ROCK AND GLASS WOOL MANUFACTURE

2260 Vuori- ja lasivillan valmistus 
2260 Tillverkning av mineralull 
2260 Rock and glass wool manufacture

227 KEVYTSORAN JA KEVYTSORATUOTTEIDEN VALMISTUS 
227 TILLVERKNING AV LATTGRUS OCH LATTGRUSPRODUKTER
227 LIGHT GRAVEL AND LIGHT GRAVEL PRODUCTS MANUFACTURE

2270 Kevytsoran ja kevytsoratuotteiden valmistus 
2270 Tillverkning av lättgrus och lättgrusprodukter 
2270 Light gravel and light gravel products manufacture

228 KIVITUOTTEIDEN VALMISTUS JA SEPELIN MURSKAUS
228 TILLVERKNING AV STENPRODUKTER SAMT MAKADAMKROSSNING
228 STONE PRODUCTS MANUFACTURE AND STONE CRUSHING

2280 Kivituotteiden valmistus ja sepelin murskaus 
2280 Tillverkning av stenprodukter samt makadamkrossning 
2280 Stone products manufacture and stone crushing

229 MUIDEN LASI-, SAVI- JA KIVITUOTTEIDEN VALMISTUS 
229 TILLVERKNING AV ANDRA GLAS-, LER- OCH STENPRODUKTER 
229 OTHER GLASS. CLAY AND STONE PRODUCTS MANUFACTURE

2290 Muiden lasi-, savi- ja kivituotteiden valmistus 
2290 Tillverkning av andra glas-, ler- och stenprodukter 
2290 Other glass, clay and stone products manufacture
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23-27 METALLITEOLLISUUS 
23-27 METALLINDUSTRI 
23-27 METAL INDUSTRIES

23 METALLIEN VALMISTUS 
23 FRAMSTÄLLNING AV METALLER
23 BASIC METAL INDUSTRIES

231 RAUDAN JA TERÄKSEN VALMISTUS 
231 FRAMSTÄLLNING AV JARN OCH STAL
231 IRON AND STEEL MANUFACTURE

2310 Raudan ja teräksen valmistus 
2310 Framställning av järn ooh atäl 
2310 Iron and Steel manufacture

232 MUIDEN KUIN RAUTAMETALLIEN VALMISTUS 
232 FRAMSTÄLLNING AV ICKE JÄRNMETALLER
232 NON-FERROUS METALS MANUFACTURE

2320 Muiden kuin rautametallien valmistus 
2320 Framst&llning av icke j&rnmetaller 
2320 Non-ferrous metals manufacture

233 METALLIEN VALU
233 GJUTNING AV METALLER 
233 CASTING OF METALS

2331 Raudan ja teräksen valu 
2331 Gjutning av järn och stäl
2331 Casting of iron and steel

2332 Muiden metallien valu 
2332 Gjutning av andra metaller 
2332 Casting of non-ferrous metals

24 METALLITUOTTEIDEN VALMISTUS 
24 TILLVERKNING AV METALLVAROR
24 FABRICATED METAL PRODUCTS MANUFACTURE

241 METALLIRAKENTEIDEN, SÄILIÖIDEN JA HÖYRYKATTILOIDEN VALMISTUS
241 TILLVERKNING AV METALLK0NSTRUKTI0NER, METALLBEHÄLLARE OCH ÄNGPANN0R
241 STRUCTURAL METAL PRODUCTS, METAL CONTAINERS AND STEAM BOILERS MANUFACTURE

2411 Metallirakenteiden valmistus
2411 Tillverkning av metallkonstruktloner
2411 Structural metal products manufacture

2412 Metallisäiliöiden valmistus 
2412 Tillverkning av metallbehällare 
2412 Metal containers manufacture
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2413 HByrykattiloiden valmistus 
2413 Tillverkning av Angpannor
2413 Steam boilers manufacture

2414 Teollisuusputkistojen valmistus
2414 Tillverkning av rOrledningar för industrin 
2414 Industrial pipe systems manufacture

248 MUIDEN METALLITUOTTEIDEN VALMISTUS 
248 TILLVERKNING AV ANDRA METALLVAROR
248 OTHER FABRICATED METAL PRODUCTS MANUFACTURE

2481 Työkalujen ja -välineiden valmistus 
2481 Tillverkning av verktyg och redskap
2481 Hand tools and implements manufacture

2482 Metallipakkausten valmistus
2482 Tillverkning av metallförpacknlngar
2482 Metal packings manufacture

2483 Metalliverkkojen ja -lankojen valmistus 
2483 Tillverkning av metalln&t och -trädar
2483 Metal nettings and wires manufacture

2484 Naulojen, ruuvien yms. tuotteiden valmistus 
2484 Tillverkning av spik, skruvar o.d. varor 
2484 Nails and screws manufacture

2486 Muiden metallisten rakennustaitteiden ja -tarvikkeiden valmistus 
2486 Tillverkning av andra byggtillbehör och -varor av metal 
2486 Other metal construction equipment and supplies manufacture

2486 Metallisten kotitaloustuotteiden valmistus 
2486 Tillverkning av hushAllsartiklar av metall 
2486 Metal household products manufacture

2489 Muu metallituotteiden valmistus 
2489 övrig tillverkning av metalvaror
2489 Manufacture of other fabricated metal products n.e.c.

249 METALLITUOTTEIDEN VALMISTUSTA PALVELEVA TOIMINTA 
249 TJÄNSTER FÖR ICTALVARUTILLVERKNINGEN
249 SERVICES TO FABRICATED PUETAL PRODUCTS MANUFACTURE

2491 Takominen, puristaminen ja meistäminen 
2491 Smide, pressning och stansning
2491 Mstal forging, pressing, stamping and roll-forming

2499 Muu metallituotteiden valmistusta palveleva toiminta
2499 övriga tjänster för metalvarutillverkningen
2499 Other services to fabricated metal products manufacture
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251 YLEISKÄYTTÖÖN TARKOITETTUJEN KONEIDEN VALMISTUS 
251 TILLVERKNING AV MASKINER FÖR UNIVERSELLT BRUK
251 GENERAL PURPOSE MACHINERY MANUFACTURE

2511 Kiinteiden moottorien ja turbiinien valmistus 
2511 Tillverkning av stationära turbiner ooh motorer
2511 Stationary engines and turbines manufacture

2512 Pumppujen, hydraulisten ja pneumaattisten voimakoneiden sekä venttiilien 
valmistus

2512 Tillverkning av pumpar, hydrauliska och pneumatiska kraftmaskiner samt 
ventiler

2512 Pumps, hydraulic and pneumatic power generating equipment and valves 
manufacture

2513 Laakerien, hammaspyörien sekä voimansiirtolaitteiden valmistus 
2513 Tillverkning av lager, kugghjul och transmissionsanordningar
2513 Bearings, gears and power transmission equipment manufacture

2514 Teollisuusuunien ja tulipesänpolttimien valmistus 
2514 Tillverkning av industriugnar och eldstadsbrännare
2514 Industrial furnaces and furnace burners manufacture

2515 Nosto- ja siirtolaitteiden valmistus
2515 Tillverkning av lyft- och transportanordningar
2515 Lifting and handling equipment manufacture

2516 Aseiden ja ammusten valmistus
2516 Tillverkning av vapen och ammunition 
2516 Weapons and ammunition manufacture

2519 Muiden yleiskäyttöön tarkoitettujen koneiden ja laitteiden valmistus 
2519 Tillverkning av andra maskiner för universellt bruk 
2519 Other general purpose machinery manufacture

252 ERIKOISKONEIDEN VALMISTUS
252 TILLVERKNING AV SPECIALMASKINER 
252 SPECIAL PURPOSE MACHINERY MANUFACTURE

2521 Maatalouskoneiden valmistus 
2521 Tillverkning av jordbruksmaskiner
2521 Agricultural machinery manufacture

2522 Työstökoneiden valmistus
2522 Tillverkning av bearbetningsmaskiner
2522 Machine tools manufacture

2523 Metallien jalostuskoneiden valmistus 
2523 Tillverkning av metallförädlingsmaskiner 
2523 Metallurgical machinery manufacture

25 KONEIDEN JA LAITTEIDEN VALMISTUS
25 TILLVERKNING AV MASKINER
25 MACHINERY AND EQUIPMENT MANUFACTURE



58

2524 Kaivos- ja rakennustoiminnan koneiden valmistus 
2524 TiVlverkning av gruv- och byggnadsmaskiner
2524 Mining, quarrying and construction machinery manufacture

2525 Massa- ja paperikoneiden valmistus
2525 Tillverkning av massa- och pappersmaskiner
2525 Pulp and paper making machinery manufacture

2526 Muiden teollisuuden erikoiskoneiden valmistus
2526 Tillverkning av andra specialmaskiner för industrin 
2526 Other special purpose industrial machinery manufacture

253 ERILLINEN KONEIDEN KORJAUS JA ASENNUS
253 SEPARAT REPARATION OCH INSTALLATION AV MASKINER
253 SEPARATE MACHINERY REPAIR AND INSTALLATION

2530 Erillinen koneiden korjaus ja asennus
2530 Separat reparation och installation av maskiner
2530 Separate machinery repair and installation

26 SÄHKÖTEKNISTEN TUOTTEIDEN JA INSTRUMENTTIEN VALMISTUS 
26 TILLVERKNING AV ELTEKNISKA PRODUKTER OCH INSTRUMENT 
26 ELECTRICAL PRODUCTS AND INSTRUMENTS MANUFACTURE

261 TIETO- JA KONTTORIKONEIDEN VALMISTUS
261 TILLVERKNING AV DATORER OCH KONTORSMASKINER
261 COMPUTING ANO OFFICE MACHINERY MANUFACTURE

2610 Tieto- ja konttorikoneiden valmistus 
2610 Tillverkning av datorer och kontorsmaskiner 
2610 Computing and office machinery manufacture

262 VIIHDE-ELEKTRONIIKAN JA TIETOLIIKENNEVÄLINEIDEN VALMISTUS 
262 TILLVERKNING AV HEMELEKTRONIK OCH KOHMUNIKATIONSUTRUSTNING
262 ENTERTAINMENT ELECTRONICS PRODUCTS AND TELECOMMUNICATION EQUIPMENT MANUFACTURE

2621 Elektronisten piirien ja osien valmistus
2621 Tillverkning av elektroniska kretsar och komponenter
2621 Electronic circuits and components manufacture

2622 Tietoliikennevälineiden valmistus
2622 Tillverkning av kommunikationsutrustning
2622 Telecommunication equipment manufacture

2623 Radio- ja televisiovastaanottimien valmistus 
2623 Tillverkning av radio- och TV-apparater
2623 Radio and television receivers manufacture

2624 Ääni- ja kuvatallenteiden valmistus
2624 Tillverkning av ljud- och bildupptagningar 
2624 Sound and image recordings manufacture
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263 SÄHKÖKONEIDEN JA -LAITTEIDEN SEKÄ KOTITALOUSKONEIDEN VALMISTUS 
263 TILLVERKNING AV ELMASKINER OCH -APPARATER SAMT HUSHÄLLSMASKINER
263 ELECTRICAL MACHINERY AND EOUIPMENT AND DOMESTIC APPLIANCE MANUFACTURE

2631 Sähkömoottorien, -generaattorien ja -muuntajien valmistus 
2631 Tillverkning av elmotörer, -generatorer ooh transformatorer
2631 Electric motors, generators and transformers manufacture

2632 Sähkönjakelu- ja -tarkkailulaitteiden valmistus
2632 Tillverkning av apparater för eldistribution och -kontroll
2632 Electricity distribution and control equipment manufacture

2633 Kotitalouskoneiden valmistus 
2633 Tillverkning av hush&llsmaskiner
2633 Domestic appliance manufacture

2634 Sähköjohtimien ja -kaapelien valmistus 
2634 Tillverkning av elledningar och -kablar
2634 Electric conductors manufacture

2635 Akkujen ja paristojen valmistus
2635 Tillverkning av ackumulatorer och batterier 
2635 Accumulators and batteries manufacture

2639 Muiden sähkökoneiden ja -laitteiden valmistus 
2639 Tillverkning av andra elmaskiner och -apparater 
2639 Other electrical machinery and equipment manufacture

264 INSTRUMENTTIEN JA HIENOMEKAANISTEN TUOTTEIDEN VALMISTUS 
264 TILLVERKNING AV INSTRUMENT OCH FINMEKANISKA PRODUKTER 
264 INSTRUMENTS AND FINE-MECHANICAL APPARATUS MANUFACTURE

2641 Lääkintä- ja ortopediatuotteiden valmistus
2641 Tillverkning av medicinska och ortopediska artiklar
2641 Medical and orthopaedic products manufacture

2642 Mittaus-, tarkkailu- ja ohjauslaitteiden valmistus 
2642 Tillverkning av mät-, kontroll- och styranordningar
2642 Measuring, monitoring and controlling equipment manufacture

2643 Optiikka- ja valokuvausvälineiden valmistus
2643 Tillverkning av optiska och fotografiska anordningar
2643 Optical instruments and photographic equipment manufacture

2644 Kellojen valmistus 
2644 Tillverkning av ur
2644 Watch and clock manufacture
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271 LAIVOJEN VALMISTUS JA KORJAUS 
271 BYGGANDE OCH REPARATION AV FARTYG
271 SHIP BUILDING AND REPAIR

2710 Laivojen valmistus ja korjaus 
2710 Byggande och reparation av fartyg 
2710 Ship building and repair

272 VAPAA-AJAN VENEIDEN VALMISTUS JA KORJAUS 
272 BYGGANDE OCH REPARATION AV FRITIDSBÄTAR
272 PLEASURE AND SPORTING BOATS BUILDING AND REPAIR

2720 Vapaa-ajan veneiden valmistus ja korjaus 
2720 Byggande och reparation av fritidsb&tar 
2720 Pleasure and sporting boat building and repair

273 KISKOILLA LIIKKUVIEN KULKUNEUVOJEN VALMISTUS 
273 TILLVERKNING AV RÄLSFORDON
273 RAILWAY ROLLING STOCK MANUFACTURE

2730 Kiskoilla liikkuvien kulkuneuvojen valmistus
2730 Tillverkning av rttlsfordon
2730 Railway rolling stock manufacture

274 AUTOJEN JA PERÄVAUNUJEN VALMISTUS 
274 TILLVERKNING AV BILAR OCH SLAPVAGNAR
274 AUTOMOBILE AND TRAILER MANUFACTURE

2741 Autojen valmistus 
2741 Tillverkning av bilar
2741 Automobile manufacture

2742 Autonkorien ja perävaunujen valmistus
2742 Tillverkning av bilkarosserier och släpvagnar 
2742 Automobile body and trailer manufacture

275 ILMA-ALUSTEN SEKÄ NIIDEN MOOTTORIEN VALMISTUS JA KORJAUS
275 TILLVERKNING OCH REPARATION AV LUFTFARTYG OCH LUFTFARTYGSMOTORER 
275 AIRCRAFT AND AIRCRAFT ENGINE MANUFACTURE AND REPAIR

27 KULKUNEUVOJEN VALMISTUS
27 TILLVERKNING AV TRANSPORTMEDEL
27 TRANSPORT EQUIPMENT MANUFACTURE

2750 Ilma-alusten sekä niiden moottorien valmistus ja korjaus
2750 Tillverkning och reparation av luftfartyg och luftfartygsmotorer
2750 Aircraft and aircraft engine manufacture and repair
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2791 Polkupyörien, mopojen ja moottoripyörien valmistus 
2791 Tillverkning av cyklar, mopeder ooh motorcyklar 
2791 Bicycle, moped and motorcycle manufacture

2799 Muiden kuljetusvälineiden valmistus
2799 Tillverkning av andra transportmedel
2799 Manufacture of other transport equipment n.e.c.

279 MUIDEN AJONEUVOJEN VALMISTUS
279 TILLVERKNING AV ANDRA FORDON
279 OTHER TRANSPORT EQUIPMENT MANUFACTURE

29 MUU VALMISTUS
29 ÖVRIG TILLVERKNING
29 OTHER MANUFACTURING INDUSTRIES

290 MUU VALMISTUS
290 ÖVRIG TILLVERKNING
290 OTHER MANUFACTURING INDUSTRIES

2901 Kultasepäntuotteiden valmistus 
2901 Tillverkning av guldsmedsprodukter
2901 Jewellery and related articles manufacture

2902 Soitinten valmistus
2902 Tillverkning av musiklnstrument
2902 Musical instruments manufacture

2903 Urheiluvälineiden valmistus 
2903 Tillverkning av sportartiklar
2903 Sporting and athletic goods manufacture

2904 Leikkikalujen ja pelien valmistus 
2904 Tillverkning av leksaker och spel
2904 Toys and games manufacture

2905 Valaisimien ja valaisinkalusteiden valmistus
2905 Tillverkning av belysningsarmaturer och belysningsartiklar
2905 Light fixtures and fittings manufacture

2906 Valokuvien kehittäminen 
2906 Framkallning av fotografier 
2906 Photograph development

2909 Muualla luokittelemattomien tuotteiden valmistus 
2909 Tillverkning av här oklassificerade produkter 
2909 Manufacture of other products n.e.c.
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E ENERGIA- JA VESIHUOLTO 
E ENERGI- OCH VATTENFÖRSÖRJNING 
E ENERGY AND VJATER SUPPLY

31-33 ENERGIAHUOLTO 
31-33 ENERGIFÖRSÖRJNING 
31-33 ENERGY SUPPLY

31 SÄHKÖHUOLTO (ML. YHTEISTUOTANTOLÄMPÖ)
31 ELFÖRSÖRJNING (INKL. SAMPRODUKTIONSVÄRME)
31 ELECTRICITY SUPPLY (INCL. INCIDENTAL PRODUCTION OF STEAM 

AND HOT WATER)
311 YHDYSKUNTIA PALVELEVA SÄHKÖN JA LUMON TUOTANTO 
311 EL- OCH VARMEPRODUKTION S OM BETJANAR SAMHALLEN
311 ELECTRICITY, STEAM AND HOT WATER PRODUCTION FOR COMMUNITIES

3111 Sähkön tuotanto vesivoimalla yhdyskuntia varten 
3111 Elproduktion mad vattenkraft för samhällen
3111 Hydropower production of electricity for communities

3112 Sähkön ja kaukolämmön tuotanto lämpövoimalla yhdyskuntia varten 
3112 El- och varmeproduktion med värmekraft för samhailen
3112 Thermal power production of electricity and district heating for communnities

3113 Sähkön erillistuotanto lämpövoimalla yhdyskuntia varten 
3113 Saparat elproduktion med värmekraft för samhällen
3113 Separate thermal power production of electricity for communities

3114 Sähkön tuotanto ydinvoimalla yhdyskuntia varten 
3114 Elproduktion med kärnkraft för samhällen
3114 Nuclear power production of electricity for communities

3119 Sähkön tuotanto muulla tavalla yhdyskuntia varten
3119 övrig elproduktion för samhällen
3119 Other electricity production for communities

312 SAHKON JA LUMON JAKELU 
312 EL- OCH VARMEDISTRIBUTION
312 ELECTRICITY, STEAM AND HOT WATER DISTRIBUTION

3121 Sähkön siirto ja jakelu 
3121 Elöverföring och -distribution
3121 Electricity transmission and distribution

3122 Sähkön ja lämmön jakelu 
3122 El- och värmedistribution
3122 Electricity, steam and hot water distribution
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313 TEOLLISUUDEN OMATARPEINEN SÄHKÖN JA LÄMMÖN TUOTANTO 
313 INDUSTRINS EL- OOH VARMEPRODUKTION FÖR EGET BRUK
313 ELECTRICITY, STEAM AND HOT WATER PRODUCTION BY INDUSTRIES FOR OWN USE

3131 Teollisuuden omatarpeinen sähköntuotanto vesivoimalla 
3131 Industrins elproduktion mad vattenkraft för egat bruk
3131 Hydropower production of electricity by industries for own use

3132 Teollisuuden omatarpeinen sähkön ja lämmön tuotanto lämpövoimalla 
3132 Industrins el- och värmeproduktion mad värmekraft för eget bruk
3132 Thermal power production of electricity, steam and hot water by industries 

for own use

3133 Teollisuuden omatarpeinen sähkön erillistuotanto lämpövoimalla 
3133 Industrins separata elproduktion med värmekraft för eget bruk
3133 Separate thermal power produktion of electricity by industries for own use

3139 Sähkön tuotanto muulla tavalla teollisuuden omaan tarpeeseen 
3139 Industrins elproduktion med andra metoder för eget bruk 
3139 Other electricity production by industries for own use

32 LÄMMÖN ERILLISTUOTANTO JA JAKELU
32 SEPARAT PRODUKTION OCH DISTRIBUTION AV VÄRME
32 SEPARATE STEAM AND HOT WATER PRODUCTION AND DISTRIBUTION

321 YHDYSKUNTIEN KAUKOLÄMMÖN ERILLISTUOTANTO JA JAKELU
321 SEPARAT PRODUKTION OCH DISTRIBUTION AV FJARRVARME FÖR SAMHALLEN
321 SEPARATE DISTRICT HEATING PRODUCTION AND DISTRIBUTION FOR COMMUNITIES

3210 Yhdyskuntien kaukolämmön erillistuotanto ja jakelu
3210 Separat produktion och distribution av fjärrvärme för samhällen
3210 Separate district heating production and distribution for communities

322 TEOLLISUUDEN LÄMMÖN TUOTANTO 
322 INDUSTRINS VARMEPRODUKTION
322 STEAM AND HOT WATER PRODUCTION BY INDUSTRIES

3220 Teollisuuden lämmön tuotanto 
3220 Industrins värmeproduktion
3220 Steam and hot water production by Industries

33 KAUPUNKIKAASUN TUOTANTO JA JAKELU
33 PRODUKTION OCH DISTRIBUTION AV STADSGAS 
33 TOWN GAS PRODUCTION AND DISTRIBUTION

330 KAUPUNKIKAASUN TUOTANTO JA JAKELU 
330 PRODUKTION OCH DISTRIBUTION AV STADSGAS 
330 TOWN GAS PRODUCTION AND DISTRIBUTION

3300 Kaupunkikaasun tuotanto ja jakelu 
3300 Produktion och distribution av stadsgas 
3300 Town gas production and distribution
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34 VEDEN PUHDISTUS JA JAKELU 
34 RENING OCH DISTRIBUTION AV VATTEN 
34 WATER WORKS AND SUPPLY

340 VEDEN PUHDISTUS JA JAKELU
340 RENING OCH DISTRIBUTION AV VATTEN
340 WATER WORKS AND SUPPLY

3400 Veden puhdistus ja jakelu
3400 Rening och distribution av vatten
3400 Water works and supply
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F RAKENTAMINEN 
F BYGGVERKSAMHET 
F CONSTRUCTION

35 TALONRAKENTAMINEN 
35 HUSBYGGANDE 
35 BUILDING CONSTRUCTION

351 TALOJEN RAKENTAMINEN JA KORJAUS 
351 BYCGANDE OCH REPARATION AV HUS
351 BUILDING CONSTRUCTION AND REPAIR

3510 Talojen rakentaminen ja korjaus 
3510 Byggande ooh reparation av hus 
3510 Building construction and repair

352 TALONRAKENTAMISEN OSATYÖT 
352 DELARBETEN INOM HUSBYGGANDET
352 SPECIAL TRADE CONTRACTING IN BUILDING CONSTRUCTION

3521 Betoni- ja muuraustyöt 
3521 Betong- och murningsarbeten
3521 Concrete and masonry work

3522 Metalli- ja peltityOt 
3522 Me tali- och pl&tarbeten
3522 Metal and sheet metal work

3523 Puu- ja levytyöt 
3523 TrS- och skivarbeten
3523 Wood and board work

-3524 Eristystyöt
3524 Isoleringsarbeten
3524 Insulating work

3525 Valmiiden rakenteiden kokoaminen ja asennus
3525 Hopfogning och montering av fOrdiga konstruktioner 
3525 Assembly and installation of ready-made structures

3529 Muu talonrakentaminen 
3529 övrlgt husbyggande
3529 Other special trade contracting in building construction
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36 RAKENNUSASENNUS JA VIIMEISTELY 
36 BYGGINSTALLATION OCH SLUTBEHANDLING 
36 BUILDING INSTALLATION AND FINISHING WORK

361 LÄMPÖ- JA VESI ASENNUS
361 INSTALLATION AV VÄRME OCH VATTEN
361 HEATING AND PLUMBING INSTALLATION

3610 Lämpö- ja vesiasennus
3610 Installation av värme och vatten
3610 Haating and plumbing installation

362 ILMASTOINTIASENNUS
362 VENTILATIONSINSTALLATION
362 AIR-CONDITIONING INSTALLATION

3620 Ilmastointiasennus
3620 Ventilationsinstallation
3620 Air-conditioning installation

363 SÄHKÖASENNUS 
363 ELINSTALLATION
363 ELECTRICAL INSTALLATION

3630 Sähköasennus
3630 Elln8tallation
3630 Electrical installation

364 LASITUS 
364 GLASNING
364 GLAZING

3640 Lasitus 
3640 Glasning 
3640 Glazing

365 LATTIANPAÄLLYSTYS 
365 GOLVBELAGGNING
365 FLOOR LAYING

3650 Lattianpäällystys 
3650 Golvbeläggning 
3650 Floor laying

366 MAALAUS JA SEINIEN VERHOUS 
366 MALNING OCH VAGGBEKLADNAD 
366 PAINTING AND WALL COVERING

3660 Maalaus ja seinien verhous 
3660 Mälning och väggbeklädnad 
3660 Painting and wall covering
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369 MUU RAKENNUSASENNUS JA VIIMEISTELY
369 ÖVRIQ BYGGINSTALLATION OCH SLUTBEHANDLING
369 OTHER BUILDING INSTALLATION AND FINISHING WORK

3690 Muu rakennusasennus ja viimeistely
3690 övrig bygginstallation och slutbehandling
3690 Other building installation and finishing work

37 MAA- JA VESIRAKENTAMINEN 
37 ANLÄGGNINGSVERKSAMHET 
37 LAND AND WATER CONSTRUCTION

371 MAA- JA POHJARAKENTAMINEN 
371 JORD- OCH GRUNDBYGGANDE 
371 LAND AND GROUND CONSTRUCTION

3710 Maa- ja pohjarakentaminen 
3710 Jord- och grundbyggande 
3710 Land and ground construction

372 TEIDEN JA SILTOJEN RAKENTAMINEN 
372 VAG- OCH BROBYGGANDE
372 HIGHWAY. STREET AND BRIDGE CONSTRUCTION

3720 Teiden ja siltojen rakentaminen 
3720 Väg- och brobyggande
3720 Highway, street and bridge construction

373 RAUTATEIDEN RAKENTAMINEN 
373 JARNVAGSBYGGANDE 
373 RAILWAY CONSTRUCTION

3730 Rautateiden rakentaminen 
3730 Jttrnvttgsbyggande 
3730 Railway construction

374 VESIRAKENTAMINEN 
374 VATTENBYGGANDE 
374 WATER CONSTRUCTION

3740 Vesirakentaminen 
3740 Vattenbyggande 
3740 Water construction

375 VESI- JA ENERGIALAITOSTEN RAKENTAMINEN
375 BYGGANDE AV VATTEN- OCH ENERGIVERK
375 CONSTRUCTION OF WATERWORKS AND ENERGY PLANTS

3750 Vesi- ja energialaitosten rakentaminen
13750 Byggande av vatten- och energiverk
.3750 Construction of waterworks and energy plants
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379 MUU MAA- JA VESIRAKENTAMINEN 
379 ÖVRIG ANLÄGGNINGSVERKSAMHET 
379 OTHER LAND AND WATER CONSTRUCTION

3790 Muu maa- ja vesirakentaminen 
3790 övrig anläggningsverksamhet 
3790 Other land and water construction

38 RAKENTAMISTA PALVELEVA TOIMINTA 
38 TJÄNSTER FÖR BYGGANDET 
38 SERVICES TO CONSTRUCTION

381 RAKENNUTTAJATOIMINTA 
381 BYGGHERREVERKSAMHET
381 BUILDER-DEVELOPER SERVICES

3810 Rakennuttajatoiminta 
3810 Byggherreverksamhet 
3810 Builder-developer services

382 RAKENNUSKONEVUOKRAUS
382 UTHYRNING AV BYGGMASKINER 
382 CONSTRUCTION MACHINERY LEASING

3820 Rakennuskonevuokraus 
3820 Uthyrning av byggmaskiner 
3820 Construction machinery leasing

389 MUU RAKENTAMISTA PALVELEVA TOIMINTA 
389 ÖVRIGA TJÄNSTER FÖR BYGGANDET 
389 OTHER SERVICES TO CONSTRUCTION

3890 Muu rakentamista palveleva toiminta 
3890 övriga tjänster för byggandet 
3890 Othar Services to construction
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G KAUPPA 
G HANDEL
G WHOLESALE AND RETAIL TRADE

41 TUKKUKAUPPA 
41 PARTIHANDEL 
41 WHOLESALE TRADE

411 YLEISTUKKUKAUPPA 
411 ALLMÄN PARTIHANDEL
411 NON-SPECIALIZED WHOLESALE TRADE

4110 Yleistukkukauppa
4110 AlLmän partihandel
4110 Non-speciaLized wholesale trade

412 RAVINTO- JA NAUTINTOAINETUKKUKAUPPA
412 PARTIHANDEL MED LIVS- OOH NJUTNINGSMEDEL 
412 WHOLESALE OF FOOD, BEVERAGES, TOBACCO, ETC.

4121 Elintarvikkeiden yleistukkukauppa 
4121 Allmiin partihandfel med livsmedel
4121 Non-specialized wholesale of foodstuffs

4122 Maataloustuote- ja hedelmätukkukauppa
4122 Partihandel med lantbruksprodukter och frukt
4122 Wholesale of agricultural products and fruits

4123 Lihatukkukauppa 
4123 Partihandel med ktttt
4123 Wholesale of meat

4124 Kalatukkukauppa 
4124 Partihandel med fisk
4124 Wholesale of fish

4125 Maitotaloustuotteiden tukkukauppa
4125 Partihandel med mjölkhush&llningsprodukter
4125 Wholesale of dairy products

4126 Munatukkukauppa 
4126 Partihandel med figg
4126 Wholesale of eggs

4127 Viljan tukkukauppa
4127 Partihandel med spannm&l 
4127 Wholesale of grain

4129 Muiden ravinto- ja nautintoaineiden tukkukauppa
4129 övrig partihandel med livs- och njutningsmedel
4129 Wholesale of other food, beverage and tobacco products, etc.
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413 TEKSTIILIEN, VAATTEIDEN JA NAHKATUOTTEIDEN TUKKUKAUPPA 
413 PARTIHANDEL MED TEXTILER, KLÄDER OCH LÄDERVAROR
413 WHOLESALE OF TEXTILES, CLOTHING AND LEATHER GOODS

4131 Vaatteiden tukkukauppa 
4131 Partihandel mad kläder
4131 Wholesale of clothing

4132 Tekstiili- ja nahkavalmlstetukkukauppa 
4132 Partihandel med textil- och lädervaror
4132 Wholesale of textile and leather goods

4133 Kangas- ja lankatukkukauppa 
4133 Partihandel med tyger och garn
4133 Wholesale of fabrics and yarns

4134 Jalkinetukkukauppa 
4134 Partihandel med skodon 
4134 Wholesale of footwear

414 RAUTA- JA RAKENNUSTARVIKETUKKUKAUPPA 
414 PARTIHANDEL MED JÄRN- OCH BYGGVAROR
414 WHOLESALE OF HARDWARE AND CONSTRUCTION MATERIALS

4141 Rauta- ja rakennustarvikkeiden yleistukkukauppa 
4141 Allmän partihandel med jttrn- och byggvaror
4141 Non-specialized wholesale of hardware and construction materials

4142 Työkalu- ja tarviketukkukauppa
4142 Partihandel med verktyg och tillbehör
4142 Wholesale of hand tools and supplies

4143 Puutavaratuotetukkukauppa
4143 Partihandel med trävaruprodukter
4143 Wholesale of timber products

4144 Metalli- ja kivennSistuotteiden tukkukauppa 
4144 Partihandel med metall- och mineralprodukter
4144 Wholesale of metal and mineral products

4145 Maalien, tapettien ja lattianpäällysteiden tukkukauppa 
4145 Partihandel med färg, tapeter och golvbeklädnader
4145 Wholesale of paints, wallpapers and floor-laying materials

4146 Taloustarvikkeiden tukkukauppa 
4146 Partihandel med husgeräd
4146 Wholesale of household articles

4147 Puhdistusaineiden tukkukauppa 
4147 Partihandel med rengöringsmedel 
4147 Wholesale of detergents
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41S SÄHKÖTARVIKKEIDEN JA KODINTEKNIIKAN TUKKUKAUPPA 
415 PARTIHANDEL MED ELARTIKLAR OCH HUSHALLSMASKINER 
415 WHOLESALE OF ELECTRICAL SUPPLIES AND HOUSEHOLD APPLIANCES

4151 Sähkötarviketukkukauppa 
4151 PartlhandeL mad elartiklar
4151 Wholesale of electrical supplies

4152 Tietoliikennevälineiden tukkukauppa 
4152 Partihandel mad kommunikationsutrustning
4152 Wholesale of telecommunication equipment

4153 Kodinkonetukkukauppa
4153 Partihandel med hushAllsmaskiner
4153 Wholesale of household appliances

4154 Viihde-elektroniikan tukkukauppa 
4154 Partihandel med hemelektronik
4154 Wholesale of entertainment electronics products

4155 Musiikkitarvikkeiden tukkukauppa 
4155 Partihandel med muslkartiklar
4155 Wholesale of musical instruments and supplies

416 POLTTOAINE- JA RAAKA-AINETUKKUKAUPPA 
416 PARTIHANDEL MED BRANSLEN OCH RAVAROR 
416 WHOLESALE OF FUELS AND RAW MATERIALS

4161 Nestemäisten polttoaineiden tukkukauppa 
4161 Partihandel med flytande bränslen
4161 Wholesale of liquid fuels

4162 Maakaasun tukkukauppa 
4162 Partihandel med naturgas
4162 Wholesale of naturel gas

4163 Muiden polttoaineiden tukkukauppa 
4163 Partihandel med övriga bränslen
4163 Wholesale of other fuels

4164 Raakapuutukkukauppa
4164 Partihandel med virkesrävara
4164 Wholesale of timber

4165 Teollisuuskemikaalien tukkukauppa 
4165 Partihandel med industrikemikalier
4165 Wholesale of Industrial Chemicals

4166 Teuraseläinten tukkukauppa 
4166 Partihandel med slaktdjur 
4166 Wholesale of slaughter animais
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4167 Jätteen ja romun tukkukauppa 
4167 Partihandet mad avfa VL och skrot 
4167 Wholesale of waste and scrap

4169 Muiden raaka-aineiden tukkukauppa 
4169 Partihandet med övirga r&varor 
4169 Wholesale of other raw materials

41 7 KONEIDEN JA MUIDEN PÄÄOMATAVAROIDEN TUKKUKAUPPA 
417 PARTIHANDEL MED MASKINER OCH ANDRA KAPITALVAROR 
417 WHOLESALE OF MACHINERY AND OTHER CAPITAL GOODS

4171 Maa- ja metsätalouskoneiden ja -tarvikkeiden tukkukauppa 
4171 Partihandet med jord- och skogsbruksmaskiner och -tillbehör
4171 Wholesale of agricultural and forestry machinery and supplies

4172 Rakennuskoneiden tukkukauppa 
4172 Partihandet med byggmaskiner
4172 Wholesale of construction machinery

4173 Toimisto- ja tietokoneiden tukkukauppa 
4173 Partihandet med kontorsmaskiner och datorer
4173 Wholesale of office machinery and computers

4174 Muiden koneiden ja tarvikkeiden tukkukauppa 
4174 Partihandet med andra maskiner och tillbehör
4174 Wholesale of other machinery and supplies

4175 Toimitilakatusteiden tukkukauppa 
4175 Partihandet med kontorsmöbler
4175 Wholesale of office equipment

4176 Lämpö-, vesi- ja ilmastointilaitteiden tukkukauppa
4176 Partihandet med värme-, vetten- och ventilationsanläggningar 
4176 Wholesale of heating, plumbing and air-conditioning equipment

418-419 MUU TUKKUKAUPPA
418-419 ÖVRIG PARTIHANDEL
418-419 WHOLESALE OF OTHER PRODUCTS

4181 Lääketukkukauppa
4181 Partihandet med täkemedel
4181 Wholesale of medicines

4182 Laboratorio- ja sairaanhoitovälineiden tukkukauppa 
4182 Partihandet med laboratorie- och sjukv&rdsartiktar
4182 Wholesale of laboratory and medical instruments

4183 Hygieniatuotteiden ja kosmetiikan tukkukauppa 
4183 Partihandet med hygienprodukter och kosmetika
4183 Wholesale of toilet preparations and cosmetics

4184 Urheituvätinetukkukauppa 
4184 Partihandet med sportartiklar 
4184 Wholesale of sports equipment
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4185 Huonekalujen ja mattojen tukkukauppa 
4185 Partihandal mad möbler och mattor
4185 Wholesale of furniture and carpets

4186 Paperi- ja toimistotarviketukkukauppa
4186 Partihandal med pappersvaror och kontorsmaterial
4186 Wholesale of stationery and office supplies

4187 Kirjatukkukauppa
4187 Partihandal med bOcker
4187 Wholesale of books

4188 Kello- ja jalometallitukkukauppa 
4188 Partihandal med ur och ädla metaller
4188 Wholesale of watches, clocks and jewellery

4189 Optisen alan tukkukauppa
4189 Partihandal med optiska artiklar 
4189 Wholesale of optical goods

4191 Valokuvausvttlineiden ja -tarvikkeiden tukkukauppa 
4191 Partihandal med fotografiska apparater och artiklar
4191 Wholesale of photographic equipment and supplies

4192 Kukkien ja puutarha-alan tukkukauppa
4192 Partihandal med blommor och trädgArdsartiklar
4192 Wholesale of flowers and other horticultural products

4193 Veneiden ja eräiden muiden kuljetusvälineiden tukkukauppa 
4193 Partihandel med bdtar och vissa andra transportmodel 
4193 Wholesale of boats and certain other transport equipment

4199 Muualla luokittelematon tukkukauppa 
4199 Här oklassificerad partihandel 
4199 Wholesale n.e.c.

42 AGENTUURITOIMINTA 
42 AGENTURVERKSAMHET 
42 AGENCIES

421 YLEISAGENTUURITOIMINTA 
421 ALLMAN AGENTURVERKSAMHET
421 NON-SPECIALIZED AGENCIES

4210 Yleisagentuuritoiminta 
4210 Allmän agenturverksamhet 
4210 Non-specialized agencies

422 ELINTARVIKE- JA NAUTINTOAINEAGENTUURITOIMINTA 
422 AGENTURER FOR LIVS- OCH NJUTNINGSMEDEL
422 FOOD, BEVERAGE, TOBACCO, ETC. AGENCIES

4220 Elintarvike- ja nautintoaineagentuuritoiminta 
4220 Agenturer för livs- och njutningsmedel 
4220 Food, beverage, tobacco, etc. agencies
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423 TEKSTIILI- JA VAATETUSALAN AGENTUURITOIMINTA 
423 AGENTURER FÖR TEXTIL- OCH BEKLÄDNADSVAROR
423 TEXTILE AND CLOTHING AGENCIES

4230 Tekstiili- ja vaatetusalan agentuuritoiminta 
4230 Agenturer för textil- och beklädnadsvaror 
4230 Textile and clothing agencies

424 KESTOKULUTUSTAVAROIDEN AGENTUURITOIMINTA 
424 AGENTURER FÖR VARAKTIGA KONSUMTIONSVAROR
424 AGENCIES FOR DURABLE CONSUMER GOODS

4240 Kestokulutustavaroiden agentuuritoiminta 
4240 Agenturer för varkatiga konsumtionsvaror 
4240 Agencies for durable consumer goods

425 KONEIDEN JA LAITTEIDEN AGENTUURITOIMINTA 
425 AGENTURER FÖR MASKINER OCH ANLÄGGNINGAR
425 MACHINERY AND EOUIPMENT AGENCIES

4250 Koneiden ja laitteiden agentuuritoiminta 
4250 Agenturer för maskiner och anläggningar 
4250 Machinery and equipment agencies

426 PUU- JA PAPERIALAN AGENTUURITOIMINTA 
426 AGENTURER FÖR TRÄ- OCH PAPPERSVAROR
426 TIMBER AND PAPER PRODUCT AGENCIES

4260 Puu- ja paperialan agentuuritoiminta 
4260 Agenturer för trä- och pappersvaror 
4260 Timber and paper product agencies

427 MUIDEN RAAKA-AINEIDEN SEKÄ POLTTOAINEIDEN AGENTUURITOIMINTA 
427 AGENTURER FÖR ÖVRIGA RAVAROR SAMT BRÄNSLEN
427 AGENCIES FOR OTHER RAW MATERIALS AND FUELS

4270 Muiden raaka-aineiden sekä polttoaineiden agentuuritoiminta 
4270 Agenturer för övriga rivaror samt bränslen 
4270 Agencies for other raw materials and fuels

429 MUU AGENTUURITOIMINTA 
429 ÖVRIG AGENTURVERKSAMHET 
429 OTHER AGENCIES

4290 Muu agentuuritoiminta 
4290 övrig agenturverksamhet 
4290 Other agencies
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43-44 VÄHITTÄISKAUPPA 
43-44 DETALJHANDEL 
43-44 RETAIL TRADE

-431 TAVARATALOKAUPPA 
431 VARUHUSHANDEL
431 DEPARTMENT STORES

4311 Itsepalvelutavaratalot 
4311 Självbetjäningsvaruhus
4311 Super stores

4312 Tavaratalot 
4312 Varuhus
4312 Department stores

4313 Pienoistavaratalot 
4313 Mindre varuhus
4313 Miniature department stores

432 PÄIVITTÄISTAVAROIDEN ERIKOISTUMATON VÄHITTÄISKAUPPA 
432 ICKE SPELIAISERAD DETALJHANDEL MED DAGLIGVAROR
432 NON-SPECIALIZED RETAIL TRADE OF DAILY PRODUCTS

4321 Supermarkettikauppe 
4321 Supermarkethandel
4321 Super markets

4322 Päivittäistavaroiden yleisvähittäiskauppa 
4322 AllrnSn detaljhandel mod dagligvaror
4322 Other non-specialized retail trade of daily products

433 PÄIVITTÄISTAVAROIDEN ERIKOISVÄHITTÄISKAUPPA 
433 SPECIALISERAD DETALJHANDEL MED DAGLIGVAROR 
433 SPECIALIZED RETAIL TRADE OF DAILY PRODUCTS

4331 Lihan vähittäiskauppa 
4331 Detaljhandel med kött
4331 Retail trade of meat

4332 Kalan vähittäiskauppa 
4332 Detaljhandel med fisk
4332 Retail trade of fish

4333 Maitotalous- ja leipomotuotteiden vähittäiskauppa 
4333 Detaljhandel med mjölk- och bageriprodukter
4333 Retail trade of dairy and bakery products

4334 Hedelmien ja vihannesten vähittäiskauppa 
4334 Detaljhandel med frukt och grönsaker
4334 Retail trade of fruit and vegetables

4335 Makeisten vähittäiskauppa 
4335 Detaljhandel med sbtsaker 
4335 Retail trade of confectionery
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4336 Luontaistuotteiden vähittäiskauppa 
4336 Detaljhandel med naturprodukter
4336 Retail trade of natural products

4337 Kioskikauppa 
4337 Kioskhandel 
4337 Kiosks

4339 Muu päivittäistavaroiden erikoisvähittäiskauppa 
4339 övrig specialiserad detaljhandel med dagligvaror
4339 Other specialized retail trade of daily products

434 ALKOHOLIJUOMIEN VÄHITTÄISKAUPPA 
434 DETALJHANDEL MED ALKOHOLDRYCKER 
434 RETAIL TRADE OF ALCOHOLIC BEVERAGES

4340 Alkoholijuomien vähittäiskauppa 
4340 Detaljhandel med alkoholdrycker 
4340 Retail trade of alcoholic beverages

435-436 TEKSTIILIEN, VAATTEIDEN JA JALKINEIDEN VÄHITTÄISKAUPPA 
435-436 DETALJHANDEL MED TEXTILER, KLÄDER OCH SKODON 
435-436 RETAIL TRADE OF TEXTILES, CLOTHING AND FOOTWEAR

4351 Tekstiilien, vaatteiden ja jalkineiden yleisvähittäiskauppa 
4351 Allmän detaljhandel med textiler, kläder och skodon
4351 Non-specialized retail trade of textiles, clothing and footwear

4352 Vaatteiden erikoisvähittäiskauppa 
4352 Specialiserad detaljhandel med kläder
4352 Specialized retail trade of clothing

4353 Turkisten ja nahkavaatteiden vähittäiskauppa 
4353 Detaljhandel med pälsverk och läderkläder
4353 Retail trade of furs and leather clothing

4354 Lastenvaatteiden vähittäiskauppa 
4354 Detaljhandel med barnkläder
4354 Retail trade of children's clothing

4355 Lakkien ja hattujen vähittäiskauppa 
4355 Detaljhandel med hattar och mössar
4355 Retail trade of hats and caps

4356 Jalkineiden vähittäiskauppa 
4356 Detaljhandel med skodon
4356 Retail trade of footwear

4357 Laukkujen vähittäiskauppa 
4357 Detaljhandel med väskor 
4357 Retail trade of bags

4361 Kankaiden vähittäiskauppa 
4361 Detaljhandel med tyger 
4361 Retail trade of fabrics
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4362 Lankojen ja käsityötarvikkeiden vähittäiskauppa 
4362 Detaljhandel mad garn och handarbetstillbehör
4362 Retail trade of yarns and handicraft supplies

4363 Sisustustekstiilien vähittäiskauppa 
4363 Detaljhandel mod inredningstextiler 
4363 Retail trade of furnishing fabrics

437 RAUTA- JA RAKENNUSTARVIKKEIDEN VÄHITTÄISKAUPPA 
437 DETALJHANDEL MED JÄRN- OCH BYGGVAROR
437 RETAIL TRADE OF HARDWARE AND CONSTRUCTION MATERIALS

4371 Rauta- ja rakennustarvikkeiden yleisvähittäiskauppa 
4371 Allman detaljhandel med jam- och byggvaror
4371 Non-specialized retail trade of hardware and construction materials

4372 Maalien, tapettien ja lattianpäällysteiden vähittäiskauppa 
4372 Detaljhandel med fBrg, tapeter och golvbeklBdnader
4372 Retail trade of paints, wallpapers and floor-laying materials

4373 Taloustarvikkeiden vähittäiskauppa 
4373 Detaljhandel med husger&d
4373 Retail trade of household articles

4374 Kumi- ja muovitavaroiden vähittäiskauppa 
4373 Detaljhandel med gummi- och plastvaror 
4373 Retail trade of rubber and plastic products

4379 Muu rauta- ja rakennusalan vähittäiskauppa 
4379 övrig detaljhandel med järn- och byggvaror 
4379 Other retail trade of hardware and construction materials

438 SÄHKÖTARVIKKEIDEN JA KODINTEKNIIKAN VÄHITTÄISKAUPPA 
438 DETALJHANDEL MED ELARTIKLAR OCH HUSHÄLLSMASKINER
438 RETAIL TRADE OF ELECTRICAL SUPPLIES AND HOUSEHOLD APPLIANCES

4381 Sähkötarvikkeiden ja valaisimien vähittäiskauppa 
4381 Detaljhandel med elartiklar och belysningsarmatur
4381 Retail trade of electrical supplies and light fixtures

4382 Kodinkoneiden ja viihde-elektroniikan vähittäiskauppa 
4382 Detaljhandel med hushällsmaskiner och hemelektronik
4382 Retail trade of household appliances and entertainment electronics products

4383 Tiedonvälitys- ja -käsittelylaitteiden vähittäiskauppa
4383 Detaljhandel med kommunikations- och databehandlingsutrustning
4383 Retail trade of telecommunication and data processing equipment

4384 Musiikkitarvikkeiden vähittäiskauppa 
4384 Detaljhandel med musikartiklar
4384 Retail trade of musical Instruments and supplies
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439 SISUSTUSTARVIKKEIDEN VÄHITTÄISKAUPPA 
439 DETALJHANDEL MED INREDNINGSARTIKLAR 
439 RETAIL TRADE OF FURNITURE AND FURNISHINGS

4391 Huonekalujen vähittäiskauppa 
4391 DetaljhandeL med möbler 
4391 Retail trade of furniture

4399 Muu sisustustarvikkeiden vähittäiskauppa 
4399 övrig detaljhandel med inredningsartiklar 
4399 Retail trade of furnishings

441 APTEEKKI- JA KEMIKAALITAVAROIDEN VÄHITTÄISKAUPPA 
441 DETALJHANDEL MED APOTEKS- OCH DROGHANDELSVAROR
441 RETAIL TRADE OF PHARMACEUTICAL AND CHEMIST'S GOODS

4411 Apteekit 
4411 Apotek
4411 Pharmacies

4412 Kemikaalituotteiden vähittäiskauppa 
4412 DetaljhandeL med droghandelsvaror 
4412 Retail trade of chemist's goods

442 KIRJOJEN JA TOIMISTOTARVIKKEIDEN VÄHITTÄISKAUPPA 
442 DETALJHANDEL MED BÖCKER OCH KONTORSMATERIAL
442 RETAIL TRADE OF BOOKS AND OFFICE SUPPLIES

4421 Kirjojen vähittäiskauppa 
4421 DetaLjhandeL med böcker
4421 Retail trade of books

4422 Paperi- ja toimistotarvikkeiden vähittäiskauppa 
4422 DetaljhandeL med pappersvaror och kontorsmaterial
4422 Retail trade of stationery and office supplies

4423 Antikvariaattikauppa 
4423 Antikvarisk handel
4423 Secondhand bookshops

4424 Aikakausjulkaisujen vähittäiskauppa 
4424 Detaljhandel med tidskrifter
4424 Retail trade of magazines

443 KULTASEPÄNTEOSTEN JA KELLOJEN VÄHITTÄISKAUPPA 
443 DETALJHANDEL MED GULDSMEDSPRODUKTER OCH UR 
443 RETAIL TRADE OF JEWELLERY, WATCHES AND CLOCKS

4430 Kultasepänteosten ja kellojen vähittäiskauppa 
4430 Detaljhandel med guldsmedsprodukter och ur 
4430 Retail trade of jewellery, watches and clocks
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444 VALOKUVAUSALAN SEKÄ OPTISEN JA TERVEYDENHOITOALAN VÄHITTÄISKAUPPA 
444 DETALJHANDEL MED FOTO-. OPTISKA OCH HÄLSOVÄRDSARTIKLAR
444 RETAIL TRADE OF PHOTOGRAPHIC, OPTICAL AND HEALTH CARE PRODUCTS

4441 Valokuvaustarvikkeiden vähittäiskauppa 
4441 DetaLjhandeL med fotoartiklar
4441 Retail trade of photographic equipment and supplies

4442 Optisen alan vähittäiskauppa 
4442 DetaLjhandeL med optiskä artikiar
4442 RetaiL trade of opticaL goods

4443 TerveydenhoitoaLan vähittäiskauppa 
4443 DetaLjhandeL med häLsov&rdsartikLar 
4443 RetaiL trade of heaLth care products

445 KUKKIEN JA PUUTARHA-ALAN VÄHITTÄISKAUPPA
445 DETALJHANDEL MED BLONMOR OCH TRÄDGÄRDSARTIKLAR
445 RETAIL TRADE OF FLOWERS AND OHTER HORTICULTURAL PRODUCTS

4451 Kukkien vähittäiskauppa 
4451 DetaLjhandeL med bLommor
4451 Retail trade of flowers

4452 Puutarha-alan vähittäiskauppa 
4452 DetaLjhandeL med trädg&rdsartiklar
4452 RetaiL trade of other horticultural products

446 URHEILUTARVIKKEIDEN JA VENEIDEN VÄHITTÄISKAUPPA 
446 DETALJHANDEL MED SPORTARTIKLAR OCH BÄTAR
446 RETAIL TRADE OF SPORTS EQUIPMENT AND BOATS

4461 Urheilutarvikkeiden vähittäiskauppa 
4461 DetaLjhandeL med sportartiklar
4461 RetaiL trade of sports equipment

4462 Veneiden ja eräiden muiden kuljetusvälineiden vähittäiskauppa 
4462 DetaLjhandeL med bätar och vissa andra transportmedel
4462 RetaiL trade of boats and certain other transport equipment

'448 MUU VÄHITTÄISKAUPPA 
448 ÖVRIG DETALJHANDEL 
448 OTHER RETAIL TRADE

4481 Lemmikkieläinten vähittäiskauppa 
4481 DetaLjhandeL med sällskapsdjur
4481 RetaiL trade of pets

4482 Käytettyjen tavaroiden vähittäiskauppa 
4482 DetaLjhandeL med begagnade varor
4482 RetaiL trade of secondhand goods

4483 Leikkikalujen ja askartelutarvikkeiden vähittäiskauppa 
4483 DetaLjhandeL med Leksaker och hobbyartiklar
4483 RetaiL trade of toys and hobby supplies
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4484 Lastenvaunujen ja -tarvikkeiden vähittäiskauppa 
4484 Detaljhandel med barnvagnar och -artiklar
4484 Retail trade of prams and children's supplies

4485 Lahjatavaroiden vähittäiskauppa 
4485 Detaljhandel med présentantiklar 
4485 Retail trade of giftware

4489 Muualla luokittelematon vähittäiskauppa 
4489 Här oklassificerad detaljhandel 
4489 Other retail trade n.e.c.

449 KOTITALOUSESINEIDEN KORJAUS 
449 REPARATION AV HUSHALLSARTIKLAR 
449 REPAIR OF HOUSEHOLD ARTICLES

4491 Jalkineiden ja nahkatuotteiden korjaus 
4491 Reparation av skor och lädervaror
4491 Repair of footwear and leather goods

4492 Kotitaloussähkölaitteiden korjaus
4492 Reparation av elektriska hushällsapparater
4492 Repair of electrical household appliances

4493 Kellojen ja korujen korjaus 
4493 Reparation av ur och smycken
4493 Repair of watches, clocks and jewellery

4499 Muu kotitalousesineiden korjaus 
4491 övrig reparation av hushällsartiklar 
4499 Other repairing of household articles

45 MOOTTORIAJONEUVOJEN KAUPPA, HUOLTO JA KORJAUS
45 HANDEL MED MOTORFORDON SAMT SERVICE OCH REPARATION
45 WHOLESALE AND RETAIL TRADE, SERVICE AND REPAIR OF MOTOR VEHICLES

451 MOOTTORIAJONEUVOJEN JA NIIDEN OSIEN TUKKUKAUPPA 
451 PARTIHANDEL MED MOTORFORDON OCH MOTORFORDONSDELAR 
451 WHOLESALE OF MOTOR VEHICLES ANO MOTOR VEHICLE PARTS

4511 Moottoriajoneuvojen tukkukauppa 
4451 Partihandel med motorfordon 
4451 Wholesale of motor vehicles

4512 Renkaiden tukkukauppa 
4512 Partihandel med däck
4512 Wholesale of tyres

4513 Moottoriajoneuvojen osien ja varusteiden tukkukauppa 
4513 Partihandel med motorfordonsdelar och -tillbehör 
4513 Wholesale of motor vehicle parts and accessories
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4514 Moottoriajoneuvojen ja niiden osien agentuuritoiminta 
4514 Agenturer för motorfordon och motorfordonsdelar 
4514 Agencies for motor vehicles and motor vehicle parts

452 MOOTTORIAJONEUVOJEN JA NIIDEN OSIEN VÄHITTÄISKAUPPA 
452 DETALJHANDEL MED MOTORFORDON OCH MOTORFORDONSDELAR
452 RETAIL TRADE OF MOTOR VEHICLES AND MOTOR VEHICLE PARTS

4521 Uusien autojen vähittäiskauppa 
4521 Detaljhandel med nya bilar
4521 Retail trade of new automobiles

4522 Käytettyjen henkilöautojen vähittäiskauppa 
4522 Detaljhandel med begagnade bilar
4522 Retail trade of secondhand automobiles

4523 Moottoripyörien vähittäiskauppa 
4523 Detaljhandel med motorcyklar
4523 Retail trade of motorcycles

4524 Renkaiden vähittäiskauppa 
4524 Detaljhandel med däck
4524 Retail trade of tyres

4525 Moottoriajoneuvojen osien ja varusteiden vähittäiskauppa 
4525 Detaljhandel med motofordonsdelar och -tillbehör
4525 Retail trade of motor vehicle parts and accessories

4526 Matkailuvaunujen vähittäiskauppa 
4526 Detaljhandel med husvagnar
4526 Retail trade of caravans

453 HUOLTAMOTOIMINTA
453 SERVICESTATIONSVERKSAMHET
453 SERVICE STATIONS

4530 Huoltamotoiminta
4530 Servicestationsverksamhet
4530 Service stations

454 MOOTTORIAJONEUVOJEN KORJAUS 
454 REPARATION AV MOTORFORDON 
454 MOTOR VEHICLE REPAIR

4541 Autojen korjaus 
4541 Reparation av bilar
4541 Automobile repair

4542 Moottoripyörien korjaus 
4542 Reparation av motorcyklar
4542 Motorcycle repair

4543 Renkaiden korjaus 
4543 Reparation av däck 
4543 Tyre repair
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H MAJOITUS- JA RAVITSEMISTOIMINTA H HOTELL- OCH RESTAURANGVERKSAMHET 
H HOTELS AND RESTAURANTS

47 HOTELLI- JA MUU MAJOITUSTOIMINTA 
47 HOTELL- OCH ANNAN INKVARTERINGSVERKSAMHET 
47 HOTEL AND OTHER ACCOMMODATION INDUSTRY

471 HOTELLIT. JOISSA ANNISKELURAVINTOLA 
471 HOTELL MED UTSKÄNKNINGSRESTAURANG
471 HOTELS WITH LICENCED RESTAURANTS

4710 Hotellit, joissa anniskeluravintola 
4710 Hotell med utskänkningsrestaurang 
4710 Hotels with licenced restaurants

472 MUUT HOTELLIT 
472 ÖVRIGA HOTELL
472 OTHER HOTELS

4720 Muut hotellit 
4720 övriga hotell 
4720 Other hotels

473 MATKUSTAJAKODIT JA TÄYSIHOITOLAT 
473 RESANDEHEM OCH PENSIONAT
473 LODGING AND BOARDING HOUSES

4730 Matkustajakodit ja täysihoitolat 
4730 Resandehem och pensionat 
4730 Lodging and boarding houses

474 RETKEILYMAJAT 
474 VANDRARHEM
474 YOUTH HOSTELS

4740 Retkeilymajat 
4740 Vandrarhem 
4740 Youth hostels

475 LOMAKYLÄT 
475 SEMESTERBYAR 
475 HOLIDAY VILLAGES

4750 Lomakylät 
4750 Semesterbyar 
4750 Holiday villages
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476 MUUT LUVANVARAISET MAJOITUSLIIKKEET
476 ÖVRIGA INKVARTERINGSRÖRELSER SOM KRÄVER TILLSTAND
476 OTHER ACCOMMODATION ESTABLISHMENTS SUBJECT TO LICENCE

4760 Muut Luvanvaraiset majoitusliikkeet
4760 övriga inkvarteringsrörelser som kräver tillständ
4760 Other accomodation establishments subject to licence

477 LEIRINTÄALUEET 
477 CAMPINGPLATSER
477 CAMPING SITES

4770 Leirintäalueet 
4770 Campingplatser 
4770 Camping sites

478 MUU MAJOITUSTOIMINTA
478 ÖVRIG INKVARTERINGSVERKSAMHET
478 OTHER ACCOMMODATION INDUSTRY

4780 Muu majoitustoiminta
4780 övrig inkvarteringsverksamhet
4780 Other accommodation industry

479 MAJOITUSTA PALVELEVA TOIMINTA
479 TJÄNSTER FÖR INKVARTERINGSVERKSAMHETEN 
479 SERVICES TO ACCOMMODATION INDUSTRY

4790 Majoitusta palveleva toiminta
4790 Tjttnster för inkvarteringsverksamheten
4790 Services to accommodation industry

48 RAVITSEMISTOIMINTA 
48 RESTAURANGVERKSAMHET 
48 RESTAURANT INDUSTRY

481 ANNISKELURAVINTOLAT 
481 UTSKANKNINGSRESTARURANGER 
481 LICENCED RESTAURANTS

4811 Yleiset anniskeluravintolat 
4811 ALlmiinna utskänkningsrestauranger 
4811 Public licenced restaurants

4812 Kerhoravintolat 
4812 Klubbrestauranger 
4812 Club restaurants
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482 KAHVILAT JA MUUT LUVANVARAISET RAVITSEMISLIIKKEET 
482 KAFEER OCH ANDRA RESTAU RANGER SOM KRAVER TILLSTAND 
482 COFFEE SHOPS AND OTHER RESTAURANTS SUBJECT TO LICENCE

4820 Kahvilat ja muut luvanvaraiset ravitsemisliikkeet 
4820 Kafeer och andra restauranger som kräver tillständ 
4820 Coffee shops and other restaurants subject to licence

483 HENKILÖSTÖRAVINTOLAT JA LAITOSRUOKALAT 
483 PERSONALRESTAURANGER OCH ANSTALTSMATSALAR
483 PERSONNEL RESTAURANTS AND INSTITUTIONAL DINING HALLS

4830 Henkilöstöravintolat ja laitosruokalat
4830 Personalrestauranger och anstaltsmatsalar
4830 Personnel restaurants and institutional catering kitchens

484 KAHVIN, MAKKARAN YMS. KOJUMYYNTI
484 STAND FOR F0RSALJNING AV KAFFE, KORV O.D.
484 COFFEE, SAUSAGE, ETC. STANDS

4840 Kahvin, makkaran yms. kojumyynti
4840 St&nd för försäljnig av kaffe, korv o. d.
4840 Coffee, sausage, etc. stands

488 ATERIAPALVELU
488 CATERING
488 CATERING SERVICE

4860 Ateriapalvelu
4880 Catering
4880 Catering service
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I KULJETUS I TRANSPORT 
I TRANSPORT

51 RAUTATIELIIKENNE 
51 JÄRNVÄGSTRAFIK 
51 RAIL TRANSPORT

511 RAUTATEIDEN HENKILÖ- JA TAVARALIIKENNE 
511 JARNVÄGARNAS PERSON- OCH GODSTRAFIK
511 RAIL TRANSPORT OF PASSENGERS AND GOODS

5110 Rautateiden henkilö- ja tavaraliikenne 
5110 Järnvägarnas person- och godstrafik 
5110 Rail transport of passengers and goods

512 RAUTATIELIIKENNETTÄ PALVELEVA TOIMINTA 
512 TJÄNSTER FÖR JÄRNVÄGSTRAFIKEN
512 SERVICES TO RAIL TRANSPORT

5120 Rautatieliikennettä palveleva toiminta 
5120 Tjänster för järnvägstrafiken 
5120 Services to rail transport

52 TIELIIKENNE 
52 VÄGTRAFIK 
52 ROAD TRANSPORT

521 RAITIOTIE- JA METROLIIKENNE 
521 SPARVÄGS- OCH METROTRAFIK
521 TRAMWAY AND UNDERGROUND RAILWAY TRAFFIC

5210 Raitiotie- ja metroliikenne
5210 Spftrvägs- och metrotrafik
5210 Tramway and underground railway traffic

522 LINJA-AUTOLIIKENNE 
522 BUSSTRAFIK
522 BUS TRAFFIC

5220 Linja-autoliikenne 
5220 Busstrafik 
5220 Bus traffic

523 TAKSILIIKENNE 
523 TAXITRAFIK 
523 TAXI TRAFFIC

5230 Taksiliikenne 
5230 Taxitrafik 
5230 Taxi traffic
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524 TIELIIKENTEEN TAVARANKULJETUS 
524 VÄGTRANSPORT AV GODS 
524 ROAD TRANSPORT OF GOODS

5240 Tieliikenteen tavarankuljetus 
5240 Vägtransport av gods 
5240 Road transport of goods

53 VESILIIKENNE 
53 SJÖFART 
53 WATER TRANSPORT

531 MERILIIKENNE 
531 UTRIKESSJÖFART
531 SEA TRANSPORT

5311 Meriliikenteen henkilökuljetus 
5311 Persontransport i utrikessjöfart
5311 Sea transport of passengers

5312 Meriliikenteen tavarankuljetus 
5312 Godstransport i utrikessjöfart 
5312 Sea transport of goods

532 RANNIKKO- JA SISÄVESILIIKENNE 
532 KUST- OCH INSJÖFART
532 COASTAL AND INLAND WATER TRANSPORT

5321 Rannikko- ja sisävesiliikenteen henkilökuljetus 
5321 Persontransport i kust- och insjöfart
5321 Coastal and inland water transport of passengers

5322 Rannikko- ja sisävesiliikenteen tavarankuljetus 
5322 Godstransport i kust- och insjöfart
5322 Coastal and inland water transport of goods

5323 Puun uitto 
5323 Flottning 
5323 Log floating

54 ILMALIIKENNE 
54 LUFTFART 
54 AIR TRANSPORT

540 ILMALIIKENNE 
540 LUFTFART 
540 AIR TRANSPORT

5400 Ilmaliikenne 
5400 Luftfart 
5400 Air transport
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55 PUTKIJOHTOKULJETUS 
55 TRANSPORT I RÖRLEDNINGAR
55 PIPELINE TRANSPORT

550 PUTKIJOHTOKULJETUS 
550 TRANSPORT I RÖRLEDNINGAR 
550 PIPELINE TRANSPORT

5500 Putkijohtokuljetus 
5500 Transport i rörledningar 
5500 Pipeline transport

56 LIIKENNETTÄ PALVELEVA TOIMINTA 
56 TJÄNSTER FÖR TRAFIKEN
56 SERVICES TO TRANSPORT

561 TIELIIKENNETTÄ PALVELEVA TOIMINTA 
561 TJÄNSTER FÖR VÄGTRAFIKEN
561 SERVICES TO ROAD TRANSPORT

5611 Linja-autoasemat 
5611 Busstationer
5611 Bus stations

5612 Maksullinen pysäköinti 
5612 Avgiftsbelegd parkering
5612 Chargeable parking facilities

562 VESILIIKENNETTÄ PALVELEVA TOIMINTA 
562 TJÄNSTER FÖR SJÖFARTEN
562 SERVICES TO WATER TRANSPORT

5621 Navigointie palveleva toiminta 
5621 Navigationstjänster
5621 Navigation services

5622 Alusten pelastuspalvelut 
5622 Sjöräddningstjänster
5622 Sea rescue services

5623 Satama- ja kanavalaitos 
5623 Hamn- och kanalväsendet 
5623 Harbour and canal services

5629 Jäänmurtajat ja muu vesiliikennettä palveleva toiminta
5629 Isbrytare och övriga tjänster för sjöfarten
5629 Ice-breaker and other services to water transport
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563 ILMALIIKENNETTÄ PALVELEVA TOIMINTA 
563 TJÄNSTER FÖR LUFTFARTEN 
563 SERVICES TO AIR TRANSPORT

5631 Lentoasemien palvelut 
5631 Flygstationstjänster 
5631 Airport services

5639 Muu ilmaliikennettä palveleva toiminta 
5639 övriga tjänster för luftfarten
5639 Other services to air transport

564 MATKATOIMISTOT 
564 RESEBYRÄER
564 TRAVEL AGENCIES

5640 Matkatoimistot 
5640 Resebyr&er 
6640 Travel agencies

565 HUOLINTA JA RAHTAUS, KULJETUSVÄLITYS JA TERMINAALITOIMINTA
565 SPEDITION. BEFRAKTNING. TRANSPORTFÖRMEDLING OCH TERMINALVERKSAMHET
565 FORWARDING, FREIGHTING, TRANSPORT AGENCY AND TERMINAL SERVICES

5651 Huolinta ja rahtaus 
5651 Spedition och befraktning
5651 Forwarding and freighting

6652 Kuljetusvälitys ja terminaalitoimlnta
5652 Transportförmedling och termlnalverksamhet 
5652 Transport agency and terminal services

566 LASTINKÄSITTELY 
566 LASTHANTERING 
566 CARGO HANDLING

5661 Ahtaus
5661 Stuveriverksamhet
5661 Stevedoring

5669 Muu lastinkäsittely 
5669 övrig lasthantering 
5669 Other cargo handling

567 VARASTOINTIPALVELUT 
567 MAGASINERINGSTJÄNSTER 
567 STORAGE AND WAREHOUSING

5670 Varastointipalvelut 
5670 Magasineringstjänster 
5670 Storage and warehousing
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J TIETOLIIKENNE
J POST OCH TELEKOMMUNIKATIONER 
J COMMUNICATION

57 POSTILIIKENNE 
57 POSTTRAFIK 
57 POSTAL SERVICES

570 POSTILIIKENNE 
570 POSTTRAFIK 
570 POSTAL SERVICES

5700 Postiliikenne 
5700 Posttrafik 
5700 Postal Services

58 TELELIIKENNE
58 TELEKOMMUNIKATIONER
58 TELECOMMUNICATION SERVICES

581 PUHELINLIIKENNE 
581 TELEFONTRAFIK
581 TELEPHONE SERVICE

5810 Puhelinliikenne 
5810 Telefontrafik 
5810 Telephone service

582 MUU TELELIIKENNE
582 ÖVRIGA TELEKOMMUNIKATIONER
582 OTHER TELECOMMUNICATION SERVICES

5820 Muu teleliikenne
5820 Ovriga telekoimnunikationer
5820 Other telecommunication services

583 OHJ ELMANSIIRTOPALVELUT 
583 PROGRAMÖVERFÖRINGSTJÄNSTER
583 PROGRAMME TRANSFER SERVICES

5830 Ohjelmansiirtopalvelut 
5830 Programöverföringstjänster 
5830 Programme transfer services

584 TELELIIKENNETTÄ PALVELEVA TOIMINTA 
584 TJÄNSTER FÖR TELEKOMMUNIKATIONERNA 
584 SERVICES TO TELECOMMUNICATIONS

5840 Teleliikennettä palveleva toiminta 
5840 Tjänster för telekommunikationerna 
5840 Services to telecommunications
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K RAHOITUS- JA VAKUUTUSTOIMINTA 
K FINANSIERING OCH FÖRSÄKRING 
K FINANCE AND INSURANCE

61 RAHOITUS JA RAHOITUSPALVELU 
61 FINANSIERING OCH FINANCIERINGSTJÄNSTER 
61 FINANCE AND FINANCIAL SERVICES

611 PANKKITOIMINTA 
611 BANKVERKSAMHET 
611 BANKING

6111 Keskuspankkitoiminta 
6111 Centralbanksverksamhet
6111 Central bank

6112 Talletuspankkitoiminta 
6112 Depositionsbanksverksamhet
6112 Deposit banks

6113 Kiinnitysluottopankkitoiminta 
6113 Hypoteksbanksverksamhet
6113 Mortgage banks

6119 Muu pankkimainen toiminta 
6119 Annan bankliknande verksamhet 
6119 Other banking-type institutions

612 MUU RAHOITUSTOIMINTA
612 ÖVRIG FINANCIERINGSVERKSAMHET
612 OTHER FINANCIAL ACTIVITIES

6121 Kehitysluototus
6121 Utvecklingsfinanciering
6121 Development credit institutions

6122 Luottokorttiluototus 
6122 Kreditkortsfinanciering 
6122 Credit card institutions

6129 Muualla luokittelematon rahoitustoiminta 
6129 Här oklassificerad finansieringsverksamhet 
6129 Financial institutions n.e.c.
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613 SIJOITUSTOIMINTA 
613 PLACERINGSVERKSAMHET 
613 INVESTMENT ACTIVITIES

6131 Kehitys- ja sijoitusyhtiötoiminta 
6131 Utvecklings- och placeringsbolag 
6131 Development and investment companies

6139 Muu sijoitustoiminta 
6139 övrig placeringsverksamhet 
6139 Other investment activities

614 RAHOITUSPALVELU 
614 FINANSIERINGSTJÄNSTER 
614 FINANCIAL SERVICES

6140 Rahoituspalvelu 
6140 Finansieringstjänster 
6140 Financial services

62 VAKUUTUS 
62 FÖRSÄKRING 
62 INSURANCE

621 KANSANELÄKELAITOKSEN VAKUUTUSTOIMINTA
621 FOLKPENSIONSANSTALTENS FÖRSÄKRINGSVERKSAMHET
621 INSURANCE ACTIVITY OF SOCIAL INSURANCE INSTITUTION

6210 Kansaneläkelaitoksen vakuutustoiminta
6210 Folkpensionsanstaltens försäkringsverksamhet
6210 Insurance activity of Social Insurance Institution

622 ELÄKE- JA TYÖTTÖMYYSVAKUUTUSLAITOKSET
622 PENSION- OCH ARBETSLÖSHETSFÖRSÄKRINGSANSTALTER
622 PENSION INSURANCE INSTITUTIONS AND UNEMPLOYMENT FUNDS

6221 Eläkevakuutuslaitokset 
6221 Pensionsförsäkringsanstalter
6221 Pension insurance institutions

6222 Työttömyyskassat 
6222 Arbetslöshetskassor 
6222 Unemployment funds

623 HENKIVAKUUTUSYHTIÖT 
623 LIVFÖRSÄKRING
623 LIFE INSURANCE COMPANIES

6230 Henkivakuutusyhtiöt
6230 Livförsäkring
6230 Life insurance companies



624 VAHINKOVAKUUTUSLAITOKSET
624 SKADEFÖRSAKRINGSBOLAG
624 NON-LIFE INSURANCE INSTITUTIONS

6241 Vahinkovakuutusyhtiöt 
6241 Skadeförsäkringsbotag
6241 Non-Tlfe Insurance companies

6242 Sairasavustuskassat 
6242 Sjukkassor
6242 Sickness funds

629 MUU VAKUUTUSTOIMINTA
629 ÖVRIG FÖRSAKRINGSVERKSAMHET
629 OTHER INSURANCE INSTITUTIONS

6290 Muu vakuutustoiminta
6290 övrig förs&kringsverksamhet
6290 Other insurance institutions
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L KIINTEISTÖ-, PUHTAUS- JA VUOKRAUSPALVELUT 
L FASTIGHETS-, RENGÖRINGS- OCH UTHYRNINGSTJÄNSTER 
L REAL ESTATE, CLEANING AND RENTAL SERVICES

65 KIINTEISTÖPALVELU 
65 FASTIGHETSTJÄNSTER
65 REAL ESTATE SERVICES

651 ASUNTOJEN JA KIINTEISTÖJEN VUOKRAUS
651 UTHYRNING AV BOSTÄDER OCH FASTIGHETER
•651 RENTING AND LEASING OF DWELLINGS AND REAL ESTATE

6511 Asuntojen ja asuinkiinteistöjen vuokraus 
6511 Uthyrning av bostäder och bostadsfastigheter
6511 Renting and Leasing of dwellings and residential real estates

6519 Muiden kiinteistöjen vuokraus 
6519 Uthyrning av andra fastigheter
6519 Renting and Leasing of other reai estate

652 ASUNTOJEN JA KIINTEISTÖJEN VÄLITYS JA KAUPPA
652 FÖRMEDLING OCH FÖRSÄLJNING AV BOSTÄDER OCH FASTIGHETER
652 BROKERAGE AND SALE OF DWELLINGS AND REAL ESTATE

6520 Asuntojen ja kiinteistöjen välitys ja kauppa
6520 FörmedLing och försätjning av bostäder och fastigheter 
6520 Brokerage and saLa of dwellings and reai estate

653 KIINTEISTÖNHUOLTO JA ISÄNNÖINTI
653 UNDERHÄLL OCH FÖRVALTNING AV FASTIGHETER 
653 REAL ESTATE MAINTENANCE AND MANAGEMENT

6530 Kiinteistönhuolto ja isännöinti
6530 Underhäll och förvaLtning av fastigheter
6530 Reai estate maintenance and management

66 PUHTAANAPITO JA PESULATOIMINTA
66 RENHALLNING OCH TVÄTTERIVERKSAMHET 
66 CLEANING AND LAUNDRY SERVICES

661 SIIVOUS 
661 STÄDNING 
661 CLEANING

6610 Siivous 
6610 Städning 
6610 Cleaning
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662 YMPÄRISTÖNHUOLTO 
662 MILJÖHYGIEN
662 ENVIRONMENTAL CARE

6621 Viemäri- ja jätevesihuolto 
6621 Avloppshantering
6621 Sewage disposal and waste water transport

6622 Jätehuolto
6622 Avfallshantering
6622 Waste collection and disposal

6623 Ulkotilojen hoito 
6623 GaturenhÄlining 
6623 Street cleaning

6629 Muu ympäristönhuolto 
6629 övrig miljöhygien
6629 Other environmental care

663 PESULATOIMINTA 
663 TVATTERIVERKSAMHET
663 LAUNDRY AND DRY CLEANING SERVICES

6630 Pesulatoiminta 
6630 Tvätteriverksamhet
6630 Laundry and dry cleaning services

67 KONEIDEN JA LAITTEIDEN VUOKRAUS 
67 UTHYRNING AV MASKINER OCH APPARATER 
67 RENTING OF MACHINERY AND EQUIPMENT

671 KULKUNEUVOJEN VUOKRAUS 
671 UTHYRNING AV FORDON
671 RENTING AND LEASING OF TRANSPORT EQUIPMENT

6710 Kulkuneuvojen vuokraus 
6710 Uthyrning av fordon
6710 Renting and leasing of transport equipment

672 MAATALOUSKONEIDEN JA -LAITTEIDEN VUOKRAUS
672 UTHYRNING AV JORDBRUKSMASKINER OCH -ANORDNINGAR
672 RENTING AND LEASING OF AGRICULTURAL MACHINERY AND EQUIPMENT

6720 Maatalouskoneiden ja -laitteiden vuokraus
6720 Uthyrning av jordbruksmasklner ooh -anordningar
6720 Renting and leasing of agricultural machinery and equipment
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673 RAKENNUSKONEIDEN JA -LAITTEIDEN VUOKRAUS 
673 UTHYRNINO AV BYGGMASKINER OCH -ANORDNINGAR
673 RENTING AND LEASING OF CONSTRUCTION MACHINERY AND EOUIPMENT

6730 Rakennuskoneiden ja -laitteiden vuokraus 
6730 Uthyrning av byggmaskiner och -anordnlngar
6730 Renting and leasing of construction machinery and equipment

674 TOIMISTOKONEIDEN JA -LAITTEIDEN VUOKRAUS 
674 UTHYRNING AV KONTORSMASKINER OCH -APPARATER
674 RENTING AND LEASING OF OFFICE MACHINERY AND EOUIPMENT

6740 Toimistokoneiden ja -laitteiden vuokraus
6740 Uthyrning av kontorsmaskiner och -apparater
6740 Renting and leasing of office machinery and equipment

675 KOTITALOUSTAVAROIDEN VUOKRAUS 
675 UTHYRNING AV HUSHALLSARTIKLAR 
675 RENTING OF HOUSEHOLD ARTICLES

6750 Kotitaloustavaroiden vuokraus 
6750 Uthyrning av hushAllsartiklar 
6750 Renting of household articles

679 MUIDEN KONEIDEN JA LAITTEIDEN VUOKRAUS 
679 UTHYRHNING AV ANDRA MASKINER OCH APPARATER 
679 RENTING OF OTHER MACHINERY AND EOUIPMENT

6790 Muiden koneiden ja laitteiden vuokraus 
6790 Uthyrning av andra maskiner och apparater 
6790 Renting of other machinery and equipment
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M TEKNINEN PALVELU JA PALVELUT LIIKE-ELÄMÄLLE 
M TEKNISKA TJÄNSTER OCH UPPDRAGSVERKSAMHET 
M TECHNICAL AND BUSINESS SERVICES

71 TEKNINEN PALVELU 
71 TEKNISKA TJÄNSTER 
71 TECHNICAL SERVICES

711 YHDYSKUNTASUUNNITTELU JA -TUTKIMUS 
711 SAMHÄLLSPLANERING OCH -FORSKNING
711 COMUIUNITY PLANNING AND RESEARCH

7110 Yhdyskuntasuunnittelu ja -tutkimus 
7110 Samhfillsplanering och -forskning 
7110 Community planning and research

712 RAKENNUSTEKNINEN PALVELU 
712 BYGGTEKNISKA TJÄNSTER
712 CONSTRUCTION TECHNICAL SERVICES

7121 Maa- ja vesirakentamisen tekninen palvelu 
7121 Tekniska tjfinster för anlfiggningsverksamheten
7121 Technical Services to land and mater construction

7122 Arkkitehtipalvelu 
7122 Arkitektstjfinster
7122 Architectural Services

7123 Rakennetekninen palvelu
7123 Konstruktionstekniska tjfinster
7123 Structural engineering Services

7124 LVI-tekninen suunnittelu 
7124 VVS-teknisk planering
7124 Heating, plumbing and ventilation planning

7125 Sähkötekninen suunnittelu 
7125 Elektroteknisk planering 
7125 Electrical planning

7129 Muu rakennustekninen palvelu 
7129 övriga byggtekniska tjfinster
7129 Other construction technical Services

713 KONE- JA PROSESSISUUNNITTELU 
713 MASKIN- OCH PROCESSPLANERING 
713 MACHINE AND PROCESS PLANNING

7130 Kone- ja prosessisuunnittelu 
7130 Maskin- och processplanering 
7130 Machine and process planning
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719 MUU TEKNINEN PALVELU 
719 OVRIGA TEKNISKA TJÄNSTER 
719 OTHER TECHNICAL SERVICES

7190 Muu tekninen palvaLu 
7190 Ovriga tekniska tjänstar 
7190 Othar tachnicaL Services

72 TIETOJENKÄSITTELYPALVELU 
72 DATABEHANDLINGSTJÄNSTER 
72 DATA PROCESSING SERVICES

721 TIETOKONE- JA KÄSITTELYPALVELU 
721 DATOR- OCH DATABEHANDLINSTJÄNSTER
721 COMPUTER AND DATA PROCESSING SERVICES

7210 Tiatokona- ja käsi11elypalvelu 
7210 Dator- och databahandlingstjänstar 
7210 Computer and data Processing Services

722 ATK-SUUNNITTELU JA OHJELMOINTI 
722 ADB-PLANERING OCH PROGRAMMERING
722 ADP-PLANNING AND PROGRAMMING

7220 Atk-auunnittelu ja ohjelmointi 
7220 Adb-planering och programmaring 
7220 Adp-planning and programming

723 TIETOPANKKITOIMINTA 
723 DATABANKER
723 DATA BANK SERVICES

7230 Tietopankkitoiminta
7230 Databankar
7230 Data bank Services

729 MUU TIETOJENKÄSITTELYPALVELU 
729 OVRIGA DATABEHANDLINGSTJÄNSTER 
729 OTHER DATA PROCESSING SERVICES

7290 Muu tietojenkäsittelypalvelu 
7290 Ovriga databahandlingstjänstar 
7290 Othar data Processing Services



98

75 LIIKKEENHOIDON, LAKIASIAIN JA MARKKINOINNIN PALVELUT 
75 FÖRETAGSLEDNINGS-, JURIDISKA OCH MARKNADSFÖRINGSTJÄNSTER 
75 MANAGEMENT, LEGAL AND MARKETING SERVICES

7S1 LIIKKEENJOHDON JA HALLINNON PALVELUT
751 TJÄNSTER FÖR FÖRETAGSLEDNING OCH FÖRVALTNING
751 MANAGEMENT AND ADMINISTRATION SERVICES

7510 Liikkenjohdon ja hallinnon palvelut
7510 Tjänster för föratagsledning ooh förvaltning
7510 Management and administration services

752 KIRJANPITOPALVELU 
752 BOKFÖRINGSTJÄNSTER
752 BOOKKEEPING SERVICES

7520 Kirjanpitopalvelu 
7520 Bokföringstjänster 
7520 Bookkeeping services

753 LAKIASIAIN PALVELU 
753 JURIDISKA TJÄNSTER
753 LEGAL SERVICES

7530 Lakiasiain palvelu 
7530 Juridiska tjänster 
7530 Legal services

764 MARKKINOINTIPALVELU
754 MARKNADSFÖRINGSTJÄNSTER 
754 MARKETING SERVICES

7541 Mainostoimistot 
7541 Reklambyräer
7541 Advertising agencies

7542 Mainosten välitys ja jakelu
7542 Förmedling och distribution av reklam 
7542 Advertisement brokerage and distribution

7549 Muu markkinointipalvelu 
7549 övriga marknadsföringstjänster 
7549 Other marketing services

76 MUUT PALVELUT LIIKE-ELÄMÄLLE 
76 ÖVRIG UPPDRAGSVERKSAMHET 
76 OTHER BUSINESS SERVICES

761 TYÖVOIMAN VÄLITYS JA VUOKRAUS
761 FÖRMEDLING OCH UTHYRNING AV ARBETSKRAFT
761 EMPLOYMENT AGENCIES AND PERSONNEL SUPPLIERS
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7611 Työvoimatoimistot 
7611 Arbetskraftsbyrâorna 
7611 Public employment offices

7619 Muu työvoiman välitys ja vuokraus
7619 Annan förmedling ooh uthyrning av arbetskraft
7619 Other employment agencies and personnel suppliers

762 UUTISVÄLITYS 
762 NYHETSFÖRMEDLING
762 NEWS AGENCIES

7620 Uutisvälitys 
7620 Nyhetsförmedling 
7620 News agencies

763 VARTIOINTI- JA TURVALLISUUSPALVELU 
763 BEVAKNINGS- OCH SÄKERHETSTJÄNSTER
763 GUARD AND SECURITY SERVICES

7630 Vartiointi- ja turvallisuuspalvelu 
7630 Bevaknings- ooh säkerhetstjänster 
7630 Guard and security services

764 EDELLÄ MAINITSEMATTOMAT PALVELUT LIIKE-ELÄMÄLLE 
764 OVAN OKLASSIFICERAD UPPDRAGSVERKSAMHET
764 OTHER BUSINESS SERVICES N.E.C.

7641 Taideteollinen muotoilu ja suunnittelu 
7641 Konstindustriell formgivning och planering
7641 Industrial art design and planning

7642 Tekstinkäsittely- ja monennuspalvelu 
7642 Textbehandling och duplicering
7642 Word processing and duplicating services

7643 Postitus-, jakelu- ja kuriiripalvelu
7643 Postnings-, distributions- och kurirverksamhet
7643 Mailing, distribution and courier services

7644 Koneiden ja laitteiden huolto 
7644 Service av maskiner och apparater
7644 Machinery and equipment maintenance services

7645 Pakkaamispalvelu 
7645 Emballeringstjänster
7645 Packing and wrapping services

7649 Muu liike-elämää palveleva toiminta 
7649 övrig: uppdragsverksamhet 
7649 Other services to business



77 HALLINTAYHTIÖT 
77 HOLDINGBOLAG 
77 HOLDING COMPANIES

770 HALLINTAYHTIÖT 
770 HOLDINGBOLAG 
770 HOLDING COMPANIES

7700 Hallintayhtiöt 
7700 HoLdingboLag 
7700 Holding companies
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N JULKINEN HALLINTO JA MAANPUOLUSTUS 
N OFFENTLIG FÖRVALTNING OCH FÖRSVAR 
N PUBLIC ADMINISTRATION AND DEFENCE

81 JULKINEN HALLINTO 
81 OFFENTLIG FÖRVALTNING 
81 PUBLIC ADMINISTRATION

811 JULKINEN YLEISHALLINTO 
811 ALLMAN OFFENTLIG FÖRVALTNING
811 GENERAL GOVERNMENT ADMINISTRATION

8110 Julkinen yleishallinto
8110 Allmttn offentlig förvaltning
8110 General government administration

812 OPETUKSEN JA KULTTUURIASIAIN HALLINTO 
812 UNDERVISNINGS- OCH KULTURFÖRVALTNING
812 EDUCATION AND CULTURAL AFFAIRS ADMINISTRATION

8120 Opetuksen ja kulttuuriasiain hallinto
8120 Undervisnings- och kulturförvaltning
8120 Education and cultural affairs administration

813 TERVEYDENHUOLLON JA SOSIAALITURVAN HALLINTO 
813 HALSOVARDS- OCH SOCIALSKYDDSFÖRVALTNING
813 HEALTH CARE AND SOCIAL SECURITY ADMINISTRATION

8130 Terveydenhuollon ja sosiaaliturvan hallinto 
8130 HKlsovirds- och socialskyddsförvaltning 
8130 Health care and social security administration

814 TYÖVOIMA- JA ELINKEINOASIAIN HALLINTO 
814 ARBETSKRAFTS- OCH NARINGSFÖRVALTNING
814 EMPLOYMENT AND INDUSTRIAL AFFAIRS ADMINISTRATION

8140 Työvoima- ja elinkeinoasiain hallinto
8140 Arbetskrafts- och n&ringsförvaltning
8140 Employment and industrial affairs administration

819 MUU YLEINEN HALLINTO 
819 ÖVRIG ALLMAN FÖRVALTNING 
819 OTHER GENERAL ADMINISTRATION

8190 Muu yleinen hallinto 
8190 övrig silmän förvaltning 
8190 Other general administration
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82 YLEINEN JÄRJESTYS JA TURVALLISUUS 
82 ALLMÄN ORDNING OCH SÄKERHET 
82 PUBLIC ORDER AND SAFETY

821 POLIISITOIMI 
821 POLISVÄSENDET
821 POLICE

8210 Poliisitoimi 
8210 Polisväsendet 
8210 Police

822 PALO- JA PELASTUSTOIMI
822 BRAND- OCH RÄDDNINGSVÄSENDET
822 FIRE AND RESCUE SERVICE

8220 Palo- ja pelastustoimi 
8220 Brand- ooh räddningsväsendet 
8220 Fire and rescue service

823 OIKEUDENHOITO 
823 RÄTTSVÄSENDET
823 ADMINISTRATION OF JUSTICE

8230 Oikeudenhoito 
8230 RSttsväsendet 
8230 Administration of justice

824 VANKEINHOITO 
824 FANQVARDEN
824 PRISON ADMINISTRATION

8240 Vankeinhoito
8240 FAngvärden
8240 Prison administration

829 MUU YLEINEN JÄRJESTYS JA TURVALLISUUS 
829 ÖVRIG ALLMÄN ORDNING OCH SÄKERHET 
829 OTHER PUBLIC ORDER AND SAFETY

8290 Muu yleinen järjestys ja turvallisuus 
8290 övrig allmän ordning och säkerhet 
8290 Other public order and safety

83 MAANPUOLUSTUS 
83 FÖRSVARET 
83 NATIONAL DEFENCE

830 MAANPUOLUSTUS
830 FÖRSVARET
830 NATIONAL DEFENCE

8300 Maanpuolustus 
8300 Försvaret 
8300 National defence
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O KOULUTUS JA TUTKIMUS 
O UTBILDNING OCH FORSKNING 
O EDUCATION AND RESEARCH

85 KOULUTUS 
85 UTBILDNING 
85 EDUCATION

861 KOULUTUS KOULUJÄRJESTELMÄSSÄ 
861 UTBILDNING INOM SKOLVASENDET 
861 REGULAR SCHOOL AND UNIVERSITY EDUCATION

8511 Yleissivistävät oppilaitokset 
8511 Allmttnbildande Ittroanstalter
8511 General education

8512 Ammatilliset oppilaitokset 
8512 YrkesUtroanstalter
8512 Vocational education

8513 Korkeakoulujen opetustoiminta 
8513 Undervisningen vid hdgskolorna 
8513 University education

8519 Muu koulutus koulujfirjestelmässfi
8519 övrig utbildning inom skolvAsendet
8519 Other regular School and university education

852 MUU KOULUTUS 
852 ANNAN UTBILDNING 
852 OTHER EDUCATION

8521 Koulutuskeskusten opetustoiminta 
8521 Undervisning vid kurscentraler
8521 Training centres

8522 Kielikoulut ja -opistot 
8522 SprAkskolor och -institut
8522 Language schools and institutes

8523 Kirjaopistot 
8523 Brevinstitut
8523 Correspondence schools

8524 Autokoulut 
8524 Bilskolor 
8524 Driving schools

8529 Muualla luokittelematon koulutus 
8529 Här oklassificerad utbildning 
8529 Other education n.e.c.
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86 TUTKIMUS- JA KEHITTÄMISTOIMINTA 
86 FORSKNING OCH UTVECKLING 
86 RESEARCH AND DEVELOPMENT

861 TUTKIMUS 
861 FORSKNING
861 RESEARCH

8610 Tutkimus 
8610 Forskning 
8610 Research

862 TUTKIMUSTA PALVELEVA TOIMINTA 
862 TJÄNSTER FOR FORSKNINGEN
862 SERVICES TO RESEARCH

8620 Tutkimusta palveleva toiminta 
8620 Tjänster för forskningen 
8620 Services to research
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P TERVEYS- JA SOSIAALIPALVELU P HÄLSO-, SJUK- OCH SOCIALVARD 
P HEALTH AND SOCIAL WELFARE SERVICES

87 TERVEYDEN- JA SAIRAANHOITOPALVELU 
87 HÄLSO- OCH SJUKVÄRDSTJÄNSTER 
87 HEALTH AND MEDICAL SERVICES

871 SAIRAALAHOITO 
871 SJUKHUSVARD 
871 HOSPITAL CARE

8711 Yleissairaalaholto 
8711 AllmänsjukhusvArd
8711 Ganaral hospital cara

8712 Mielisairaalahoito 
8712 Mentalsjukhusv&rd 
8712 Manta! hospita! cara

8719 Muu sairaalahoito 
8719 övrig sjukhusvArd 
8719 Other hospital cara

872 AVOTERVEYDENHOITO 
872 ÖPPEN HALSOVARD
872 NON-INSTITUTIONAL HEALTH CARE

8721 Tarvayskeskustan avohoito 
8721 HSlsocantralernas öppanvArd
8721 Non-institutlonal cara at haalth cantras

8722 L&SkKrlasemat ja yksityisvastaanotto 
8722 LSkarstationer och privata mottagningar
8722 Medical centres and indivial medical practices

8723 Hammashoito 
8723 TandvArd 
8723 Oental care

8729 Muu avoterveydenholto 
8729 övrig öppen hälsovArd 
8729 Other non-institutional health care

873 MUU TERVEYDENHOITOPALVELU 
873 ÖVRIGA HALSOVARDSTJANSTER 
873 OTHER HEALTH SERVICES

8731 Fysikaalinen hoito 
8731 Fysikalisk behandling 
8731 Physical therapy
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8732 Laboratorio- ja röntgentutkimukset 
8732 Laboratorie- ooh röntgenundersökningar 
8732 Laboratory and x-ray examinations

8733 Sairaankuljetuspalvelut 
8733 Sjuktransport
8733 Ambulance services

8734 Ympäristöterveydenhuolto 
8734 Miljöhälsov&rd
8734 Environmental health care

8739 Muu terveyspalvelu 
8739 övriga hälsov&rdstjänster
8739 Other health services n.e.c.

874 ELÄINLÄÄKINTÄ 
874 VETERINÄRVERKSAMHET 
874 VETERINARY SERVICES

8740 Eläinlääkintä
8740 Veterinärverksamhet 
8740 Veterinary services

88 SOSIAALIPALVELUT 
88 SOCIALVARD
88 SOCIAL WELFARE SERVICES

881 LASTEN PÄIVÄHOITO 
881 BARNDAGVARD
881 CHILDREN'S DAY CARE

8811 Päiväkotitoiminta 
8811 Daghemsverksamhet
8811 Children's day care centres

8812 Perhepäivähoito 
8812 Familjedagvärd
8812 Family day care of children

8819 Muu lasten päivähoito
8819 övr-ig barndagvärd
8819 Other day care of children

882 SOSIAALITYÖ 
882 SOCIALARBETE 
882 SOCIAL WORK

8821 Yleinen sosiaalityö 
8821 Allmänt socialarbete 
8821 General social work
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8822 Kasvatus- ja perheneuvolat
8822 Uppfostrings- och familjarAdgivning
8822 Child guidance and family counselling centres

8823 Päihdehuollon poliklinikat 
8823 Polikliniker för misbrukarvArd 
8823 Policlinics for intoxicant abusers

8829 Muu sosiaelltyö 
8829 övrigt socialarbete 
8829 Other social work

883 KOTIPALVELU 
883 HEMSERVICE
883 HOME SERVICE

8831 Varsinainen kotipalvelu 
8831 Egentlig hemservice
8831 Home-maker services

8832 Vanhusten ja vammaisten palvelukeskukset
8832 Servicecentraler för Aldringar och handikappade 
8832 Service centres for the aged and disabled

884 PALVELUTALO- JA -ASUNTOTOIMINTA 
884 SERVICEHUS OCH SERVICEBOSTÄDER
884 SERVICE BLOCKS AND SERVICE DWELLINGS

8840 Palvelutalo- ja -asuntotoiminta 
8840 Servicehus och servicebostäder 
8840 Service blocks and service dwellings

885 LAITOSHUOLTO 
885 ANSTALTSVARD 
885 INSTITUTIONAL CARE

8851 Lasten laitoshuolto 
8851 AnstaltsvArd för barn
8851 Institutional care of children

8852 Vammaisten laitoshuolto
8852 AnstaltsvArd för handikappade
8852 Institutional care of the disabled

8853 Vanhusten leitoshuolto 
8853 AnstaltsvArd för Aldringar
8853 Institutional care of the aged

8854 Päihdeongelmaisten laitoshuolto 
8854 AnstaltsvArd för missbrukare
8854 Institutional care of Intoxicant abusers
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889 MUU SOSIAALIPALVELU
889 ÖVRIG SOCIALVARD
889 OTHER SOCIAL WELFARE SERVICES

8891 Erityisryhmien ohjattu päivätoiminta 
8891 Ledd dagverksamhet för speciaLgrupper
8891 Supervised day activities of special groups

8892 Suojatyö ja työhön kuntoutus
8892 Skyddat arbete och arbetsrehabilitering
8892 Sheltered work and work rehabilitation

8893 Perhehoito 
8893 Familjevärd 
8893 Family care

8899 Muu sosiaalitoiminta ja hyväntekeväisyys
8899 övrig social verksamhet och välgörenhet
8899 Other social welfare serviceces n.e.c. and charity
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R VIRKISTYS- JA KULTTUURIPALVELU R REKREATION- OCH KULTURTJÄNSTER 
R RECREATIONAL AND CULTURAL SERVICES

91 VIRKISTYS- JA KULTTUURIPALVELU 
91 REKREATION- OCH KULTURTJÄNSTER 
91 RECREATIONAL AND CULTURAL SERVICES

911 ELOKUVATOIMINTA 
911 FILM
911 CINEMA

9111 Elokuvatuotanto 
9111 Filmproduktion
9111 Film production

9112 Elokuvien esittäminen 
9112 Filmförevisning
9112 Film exhibition

912 RADIO- JA TELEVISIOTOIMINTA 
912 RADIO OCH TELEVISION
912 RADIO AND TELEVISION

9120 Radio- ja televisiotoiminta 
9120 Radio ooh television 
9120 Radio and television

913 NÄYTTÄMÖ-, KONSERTTI- JA TAITEILIJATOIMINTA
913 SCEN-, KONSERT- OCH KONSTNARVERKSAMHET 
'913 STAGE, CONCERT AND ARTISTIC ACTIVITIES

9131 Nttytt&mO- ja konserttitoiminta 
9131 Seen- och konsertverksamhet
9131 Stage and concert activities

9132 Äänitysstudiot 
9132 Inspelnlngsstudior
9132 Recording studios

9133 Taiteilijatoiminta 
9133 Konstnttrverksamhet 
9133 Artistic activities

914 KIRJASTO-, MUSEO- JA NÄYTTELYTOIMINTA 
914 BIBLIOTEK. MUSEER OCH UTSTÄLLNINGAR
914 LIBRARY, MUSEUM AND EXHIBITION ACTIVITIES

9141 Kirjastot ja arkistot 
9141 Bibliotek och arkiv 
9141 Libraries and archives
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9142 Museot 
9142 Museer
9142 Museums

9143 Näyttelyt 
9143 Utställningar 
9143 Exhibitions

915 URHEILUTOIMINTA 
915 IDROTT 
915 SPORTS

9150 Urheilutoiminta 
9150 Idrott 
9150 Sports

919 MUU HUVI- JA VIRKISTYSPALVELU
919 ÖVRIGA NÖJES- OOH REKREATIONSTJÄNSTER
919 OTHER ENTERTAINMENT AND RECREATIONAL SERVICES

9191 Tanssipaikat ja -koulut 
9191 Dansplatser och -skolor
9191 Dance halls and dance schools

9192 Rahapelien järjestäminen 
9192 Anordnande av penningspel
9192 Gambling operations

9193 Sirkukset ja huvipuistot 
9193 Cirkusar och nöjesparker 
9193 Circuses and amusement parks

9199 Muu huvi- ja virkistystoiminta
9199 Ovriga nöjes- och rekreationstjänster
9199 Other entertainment and recreational services n.e.c.
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S JÄRJESTÖ- JA USKONNOLLINEN TOIMINTA 
S ORGANISATIONER OCH RELIGIÖS VERKSAMHET 
S ORGANIZATIONAL AND RELIGIOUS ACTIVITIES

92 JÄRJESTÖTOIMINTA 
92 ORGANISATIONER 
92 MEMBERSHIP ORGANIZATIONS

921 TYÖMARKKINAJÄRJESTÖT
921 ARBETSMARKNADSORGANISATIONER
921 LABOUR MARKET ORGANIZATIONS

9211 Työntekijäjärjestöt 
9211 Arbetstagarorganisationer
9211 Employee organizations

9212 Työnantajajärjestöt
9212 Arbetsgivarorganisationer 
9212 Employer organizations

922 ELINKEINO- JA AMMATTIALAJARJESTÖT
922 BRANSCH- OCH YRKESORGANISATIONER
922 INDUSTRIAL AND PROFESSIONAL ORGANIZATIONS

9221 Maataloustuottajien etujärjestöt
9221 Intresseorganisationer för lantbruksproducenter
9221 Unions of agricultural producers

9222 Muut elinkeino- ja ammattialajärjestöt 
9222 Andra bransch- och yrkesorganisatloner
9222 Other industrial and professional organizations

923 PUOLUEPOLIITTISET JÄRJESTÖT 
923 PARTI POLITISKA ORGANISATIONER 
923 PARTY-POLITICAL ORGANIZATIONS

9230 Puoluepoliittiset järjestöt 
9230 Partipolitiska organisationer 
9230 Party-political organizations

929 MUU JÄRJESTÖTOIMINTA
929 ÖVRIGA ORGANISATIONER
929 OTHER MEMBERSHIP ORGANIZATIONS

9290 Muu järjestötoiminta
9290 övriga organisationer
9290 Other membership organizations
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93 KANSAINVÄLISET JÄRJESTÖT JA ULKOMAISET EDUSTUSTOT 
93 INTERNATIONELLA ORGANISATIONER OCH UTLÄNDSKA BESKICKNINGAR 
93 INTERNATIONAL ORGANIZATIONS AND FOREIGN REPRESENTATIONS

930 KANSAINVÄLISET JÄRJESTÖT JA ULKOMAISET EDUSTUSTOT
930 INTERNATIONELLA ORGANISATIONER OCH UTLÄNDSKA BESKICKNINGAR
930 INTERNATIONAL ORGANIZATIONS AND FOREIGN REPRESENTATIONS

9300 Kansainväliset järjestöt ja ulkomaiset edustustot
9300 Internationella organisationer och utländska beskickningar
9300 International organizations and foreign representations

94 USKONNOLLINEN TOIMINTA 
94 RELIGIÖS VERKSAMHET 
94 RELIGIOUS ACTIVITIES

941 EVANKELISLUTERILAINEN KIRKKO 
941 EVANGELISK-LUTHERSKA KYRKAN
941 EVANGELICAL-LUTHERAN CHURCH

9410 Evankelisluterilainen kirkko 
9410 Evangelisk-lutherska kyrkan 
9410 Evangelical-Lutheran Church

942 ORTODOKSINEN KIRKKO 
942 ORTODOXA KYRKAN 
942 ORTHODOX CHURCH

9420 Ortodoksinen kirkko 
9420 Ortodoxa kyrkan 
9420 Orthodox Church

949 MUU USKONNOLLINEN TOIMINTA 
949 ÖVRIG RELIGIÖS VERKSAMHET 
949 OTHER RELIGIOUS BODIES

9490 Muu uskonnollinen toiminta 
9490 övrig religiös verksamhet 
9490 Other religious bodies
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T MUUT PALVELUT 
T ÖVRIGA TJÄNSTER 
T OTHER SERVICES

95 HENKILÖ- JA KOTITALOUSPALVELU 
95 PERSONLIGA TJÄNSTER OCH HUSHALLSTJÄNSTER 
95 PERSONAL AND HOUSEHOLD SERVICES

951 PARTURIT. KAMPAAMOT JA KAUNEUSHOITOLAT
951 HERRFRISERING, DAMFRISERING OCH SKÖNHETSSALONGER
951 BARBERS. HAIRDRESSERS AND BEAUTY SALONS

9510 Parturit, kampaamot ja kauneushoitolat
9510 Harrfrisering, damfrisering ooh skttnhetssalonger
9510 Barbers, hairdressers and beauty salons

952 KOTITALOUSPALVELU 
952 HUSHALLSTJÄNSTER 
952 HOUSEHOLD SERVICES

9520 Kotitalouspalvelu 
9520 Hushällstjänster 
9520 Household services

959 MUUT HENKILÖPALVELUT 
959 ÖVRIGA PERSONLIGA TJÄNSTER 
959 OTHER PERSONAL SERVICES

9591 Valokuvaamotoiminta 
9591 Fotografer
9591 Photographer's studios

9592 Hautausalan palvelu 
9592 Begravningstjänster 
9592 Funeral services

9599 Muualla luokittelematon henkilöpalvelutoiminta 
9599 Här oklasslficerade personliga tjänster 
9599 Other personal services n.e.c.

98 MUUALLA LUOKITTELEMATTOMAT PALVELUT 
98 ÖVRIGA HÄR OKLASSIFICERADE TJÄNSTER 
98 OTHER SERVICES N.E.C.

980 MUUALLA LUOKITTELEMATTOMAT PALVELUT 
980 ÖVRIGA HÄR OKLASSIFICERADE TJÄNSTER 
980 OTHER SERVICES N.E.C.

9800 Muualla luokittelemattomat palvelut 
9800 övriga här oklassificerade tjänster 
9800 Other services n.e.c.
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TOIMIALA TUNTEMATON 
NÄRINGSGRENEN OKÄND 
INDUSTRY UNKNOWN

99 TOIMIALA TUNTEMATON 
99 NÄRINGSGRENEN OKÄND 
99 INDUSTRY UNKNOWN

990 TOIMIALA TUNTEMATON 
990 NÄRINGSGRENEN OKÄND 
990 INDUSTRY UNKNOWN

9900 Toimiala tuntematon 
9900 Nttringsgrenen okönd 
9900 Industry unknown
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